~ DETALLE DE ACTI_VIDADES REALIZADAS

T G Y R S S T R e e Concepto ==t iEstablegimlentouce ve o - 0 Tofall T n

“Recibo #Y198 ] 24/01/2022 Traslados | Taxi Service 3 648.84/]
Recibo 16/01/2022 | Traslados | Uber $ 437.7%)
Recibo 16/01/2022 | Traslados | Uber $ 333.9 g
Recibo 18/01/2022 | Traslados Uber $ 103.92°|/
Recibo 19/01/2022 Traslados Uber 3 201.59)
Recibo 20/01/2022 Traslados Uber $ 52227
Recibo ‘ 23/01/2022 Traslados Uber $ 568.62)
Recibo 5309324 | 23/01/2022 | Traslados Taxi Dallas 3 409,01/
Recibo #1880 17/01/2022  Traslados ‘ Taxi del A.P.C. de Madrid 3 178.56"]
Recibo #8316 20/01/2022 . Traslados Taxi del A.P.C. de Madrid f_&&j 568.7¢'| V4
Recibo #2429 21/01/2022 | Traslados Taxi del A.P.C. de Madrid ,.Q“Jw% 164.88"]/
Recibo #7658 19/01/2022 | Traslados Taxi del A.P.C. de Madrid ‘*‘J N 707.78")
Recibo #3060 21/01/2022 | Traslados Taxi del A.P.C. de Madrid, ¢~ oy 8
Recibo #2853 21/01/2022 | Traslados | Taxi del A.P.C. de Mad@; 5; &}
#1016 | 21/01/2022 Traslados APC de Madq:d\ &

_Recibo B7291415 18/01/2022 | Traslados
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MTRA. MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS 1041064 09-2022

PROMOVER LOS ATRACTIVOS TURISTICOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y POSICIONARLO A NIVEL INTERNACIONAL EN LA FERIA MAS
IMPORTANTE DE TURISMO. ASISTENCIA A LA FERIA INTERNACIONAL DE TURISMO 2022.

Pasajes Terrestres

Recibo #5089 22/01/2022 Traslados i Ta)(| del A.P.
02/E4E1E801/10345036/07E6 20/01/2022 Traslados i

Cuenta presupuestal:  101-5137101 199001,
e g 5 It AT, Pasajes Aéreos ol P
Factura ___ Fecha Concepto Aerolmeﬁ\ Ruta del vigjey T Total //
AA 1155990 07/01/2022 | Boleto de avién CTS N c-\max DLL /M@RIDOU-SC ‘&’ 24,276.00/]
FCE1619617 07/01/2022 | Boleto de avién Corporate Travei Seu N , fCion’ de bolein\m 275.01
____________ : $ 24, 551 00
E Cuenta presupuestal T 101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10400001 311~2e‘009tgf ?b‘«ézmz T 1110199-00000000
e e ~ Viaticos
Factura LR Fecha ; Concepto | lento” Total
Ticket #300630-1 16/01/2022 Consumo f CRU Food & Wine $ 1,229.08],
Reprint #1 16/01/2022 Consumo | Paradise Lagardere 5 54.84")
Ticket #500289 | 16/01/2022 Consumo | Paradise Lagardere $ 56. 87/
FV/22/01/004755 16/01/2022 Consumo Borreguito Cimarrén | $ 364. oo’ 7
M47T/269394 23/01/2022 | Consumo | Aeropuerto Adolfo Suarez Madrid Barajas $ 116. 28’ 3
M47T/969393 23/01/2022 | Consumo Aeropuerto Adolfo Suarez Madrid Barajas $ 855. 84//
1101 19/01/2022 Consumo | Amazdnico $ 1 952
9015BC5325 17/01/2022 Consumo | El Corte Inglés $ 533. 3’/,
Ticket #23242 | 19/01/2022 Consumo 3 Eurest Servicios Feriales SL $ 57.7%"]
Ticket #40190 20/01/2022 Consumo Eurest Servicios Feriales SL $ 195.77’ L
Ticket #23241 | 19/01/2022 | Consumo ‘ Eurest Servicios Feriales SL $ 240.16" L
8015352515 21/01/2022 ' Consumo | E! Corte Inglés $ 141.66 |-
9015B086C1 1 21/01/2022 Consumo : El Corte Inglés $ 239.207] »
Ticket #2022-611-2547 22/01/2022 Consumo Revoltosa $ 46.45%
A-78076874 19/01/2022 Consumo Museo del Jamoén $ 80. 82/
No. 66281 22/01/2022 Consumo Mantequerias Bravo $ 1,496. 72/
No. 66280 | 22/01/2022 Consumo | “.zMantequerias Bravo $: 38.37]
CIF B01807379 | 20/01/2022 . Consumo | Don Dimas $.. 1,760.30/
139161 22/01/2022 Consumo = ] “Casa Dani k- 1,068.25
Mesa 17 22/01/2022 Consumo La Carlota T eRERY T 4 130.0¢7]
No. 9220 18/01/2022 Consumo | Ultramarinos Quintin™= === § 203.67/
No. 8175 | 18/01/2022 | Consumo | Ultramarinos Quintin i $ 1,434.95
17076 ‘ 18/01/2022 | Consumo Tapas Bar | Manero ' 5 - 1,182.32

¥ ey
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PROMOVER LOS ATRACTIVOS TURISTICOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y POSICIONARLO A NIVEL INTERNACIONAL EN LA FERIA MAS
IMPORTANTE DE TURISMO, ASISTENCIA A LA FERIA INTERNACIONAL DE TURISMO 2022.

i ~ Viaticos
Factura __ Fecha  Comcepto ~ Establecimiento Total  V
" Ticket #XVVJ 24/01/2022 Consumo Artisan Market $ 285.947),
CIF B67238741 17/01/2022 Consumo Mesdn del Champifion $ 1,094.57/
Orden 16921 | 21/01/2022 Consumo Fayer $ 1,089.85"]
CIF B86112380 20/01/2022 Consumo Anel Novi Restauracion $ 57573
CIF B0O1660091 | 22/01/2022 | Consumo Sanabria Catering $ 733.84 L/
No. Res. 179411 23/01/2022 Hospedaje One Shot Hotels $ 21,047.227})
2-FTRA 020820/1 21/01/2022 Consumo | Bar Restaurante Ponzano $ 685. 0‘3/
MJJC088075 19/01/2022 Consumo 3 La Maquina $ 392
TLF 910006660 22/01/2022  Consumo Don Dimas $ 2,505.08"],
5 [ 23/01/2022 | Consumo | Love Coffee '$ 823.2;}j l/
Recibo #50092 23/01/2022 Consumo The ltalian Kitchen $ 88.14)
Recibo #39 , 23/01/2022 | Consumo P Artisan Market ~$ 388.55/
G| Total 3 $ 44,200.72
q Cuenta presupuestal: : f 101-5137101 001-37601-101- 9995_59_9—000 000—10400001-311-2P009L1_§:_C_)191—E203T2-1 8-1110198-00000000
Deciaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la
Comisién que desempene; que los datos contenidos en este formato son ciertos y ’71'6';3["(;35{05' e o T (3 75,303.04
que ostoy enterado de [as sanciones a las que me puedo hacer acreodor tanto por el | (-) Pasajes y ‘Viaticos reclbldos o s e
incumplimiento de Ia Comisién camo por la falsedad de Jos datos asentados Importe a reembolsar r () ) R - 75,3(’)3_04'
Autoriza Revisa Beneficiario(a)
H“ ) N p"'\
1 ‘ ‘ 7~ \ / \[
I / ) '
= § v - - t
Mtra. Maria Angélica GrarMespa[acios Lic. Laura Rocio Dominguez Herndndez Mt Maq_?e‘z:gfiﬁzfmnatsﬁ%
Secretaria Jefa Administrativa Secretaria &G
Q,g?"’ N~




Relacién de gastos de la comisién a Madrid, Espafia del 16 al 24 de enero 2022

[~ Concepto | Ciudad ~  Establecimiento  Fecha | TotalEUROS | TotalDLLS | Tipodecambio | TotalMXN |

‘Boletodeavion | México | ravel Services World Wide | omovee2z | - oo- oLt |8 2427600
 Expediciéndebolelo | México | Corporate avel Services World Wide | O7fot2022 | - o | - 18 27800

3 Consumo | ~ Dallas, TX | Paradis;e L_agarde;e - _7; ) o _1_6!_[3{12022 - 20 3122 | § 54,84

“Consumo | DalasTX | Parsdsolegadee | teoweez | - 45 03122 § 5687

S Taxi Dallas, TX | Uber | te0iz02 - s 203122| $  333.93

Taxi - Dallas, TX | Uber - | temz022 - s - | 203122 § 437.73

“Consmo | Méco | BomeguioCimaon | wowmzz | - | - 1 - s S

“Comwmo | Dales,TX | CRUFoodaWine | tewwozz | SWEL T 2319018 122908

C Tad Madrid " TaxigelAPC | amoteozz | 7.70€ . |s  oats0t|s 17856

| Consumo | Madrid | EfCorelngles L 170022 | 2300€) s s 53387

Cconsumo | Madid | Mesbndemha@gori | vmoweozz | 4r20€) - $ 290118 1 ,094.57 |

| Taxi ‘Madrid iMadridl - ) "18/01/2022 16.15€ - $ T 231443] § 373.78

Tai | Madid | Uper | teoweoz | aee€ - |8 2314435 10392

| consumo Madrid Quntn | teowozz | BBOE| - s 23a43|§ 20367

~ Consumo Madrid Quintin e ) ~ 18/01/2022 " s200€| - $ 231443 §  143495]

" Consumo | Madid | EurestServiclosFerialesSL | tgiov022 | 250€; - ls  eeos2)8 0 S178

- consumo Madrid MuseodelJaméen 1slot2022 | 350€ " s 23028 8082

 Taxi Madrid Taxi del APC | 19012022 3065€ | . $ 230022|$ 70778

__‘E.'.'.!Fﬂ"l‘? o ~ Madrid ~ Eurest Sewjglgs Fenales s ____19]9@022 R _Jg@g___ o $ 7%{50922 i o 240.16 |

CTaxi - Madrid | Uber | tooweo2 |  873€ - “|s  ocsow2|s 20159

| Consumo | Madrid " LaMaguina - 19/01/2022 T gmel - s 230928 392.57

“Conume | Medid | TepasGarManero ~ | ootz | st20€) - S 230922 8 118232

“consumo | Madid | Amazénico | teotmo2 |  eso0€| - s 23002|% 1 1,962.84

| Consumo Madrid | Eurest Senvicios Feriales SL 20/01/2022 BA5€ z |3 231684 $ 195.77 |

T Ted | Madrid MeoWedd | oooteoss | . 2 Bo0€]l - ] s 2atee4 $ 6951

v | Madid | TaxidelAPC | om0z 24565€ | - |s o348 56878

~Consumo Madrid Novi Restauracion _ o 200012022 2485€ | - s To31684| §  575.73

I N I — 2001/2022 | 254€ | - $ 23des4|§ 52222

“Consumo | Madid | DonDimas | eoowoo | 7600€) . § 231684 § 178080

| Consumo Madrid El Corte Inglés S 210012022 | e ) $ 232229 § T 14188

[ Consumo | Madid | ElCoreingés L _21/01/2022 ) $ s 23920

~ Consumo 1 _hf'fadrid _BarReslauraTﬂs Ponzano Viizwlfzogzii . $ ﬂ

' Madrid APC de Madrid | 2t012022 § 232229 § 198,56 |

" Madrid | TaxdelAPC 21012022 | $ 202029 § 458565

 Madid | TaxidelAPC | awowoz2 | s 20229|5 42266

- “Madid | TaddelAPC | 2wowsz | 110€ . |s mam|s  tedss
" Madid | Fayer R 717717 M AT - — s 232008 108985

et onsumo Madrid ‘Mantequerias B[avo o I 22/01/2022 o ___1.55€ e B | 3 ) 233239 8§ 3832
.. 17| Consumo | Madrid | Revoliosa - | o002 2.00€ - |s  owszme|s 4645

E ,j}_\;@gnﬂ-lf_l]oriﬁ | Madid SanabriaCatering | 22/01/2022 | 31e0€, - §  232229| % 73384

¢ i onsumo | Madid | CasaDani | 220172022 | 400€) - |§ 2322 $ 108825

’5 v ! nsumo Madnd | La Carlota I 22/01/2022 | 77@57_ I _77___253.?229 $ B 1,130.96
e S B -  Madrid TaxldelAPC _ ’7 | 22012022 7.@5@ o Ts . mae(s 182.30

| ”f i i Consumu o Madrid A o 221’01!2022 $ 232229 | 8 1,496.72
{2 Consumo | Madid OonDimas il ] 18 232229 $ 250505

I = | B Dallas, TX | The ltalian K Kitchen _ 23/01/2022 1s 204507 § 8814

. 'L I=2 ]IJ : no Madrid L Aeropueﬂgﬁi}gﬁgun SuarezMadrld .  23/01/2022 $ 232566 § ~ 116.28
} M © comsumo | Dallas,TX AtisanMarket _ 23{01/2022 5 204507|$ 38856
‘i_Q : TE Cansumo Madid | LoveCoffee | %0202 $ 232566 § 82328
|2 . Dallas, TX | TexiDallas | ooz $ 20450718 40901
1 s Emilmo R | Madrid AeropuertoAdquo SuarezMadrld | 23f01/2022 | 8 232566| 8  B55.84
1- Hospeda|e B Madrid ) R _23:‘[711.'7’{_’022 5 23.2566 | § - 21,047.22

P B | Madrd Uber ) - 230112022 1s 232566 § 56862

| - | Dallas, TX | Adisan Market I 240112022 B 206308 5 28594

| Dallas, TX | TaxiSenvice 24/01/2022 s 206308 | 4884

$
$ 75,303.07



' Fecha [ cambio ‘ Var.% —}
27/01/2022 23,1430 0,18% |
:7 26/01/2022 23,1845 -0.45%11 ‘
] ' 25/01/2022 23,2909 0.15;': 11
T 24012022 23,2566 0,15% |
21/01/2022 23,2229 0,24% |
20/01/2022 23,1684 0,33%
19/01/2022 23,0922 -0.23% |
: 18/01/2022 23,1443 -0,20% |
Ii Ci7ovz0z2 281801 -034% |
; 14/01/2022 23,2684 052% | |
1 t0u22 23383 088% | |5
| 12/01/2022 23,1852 0.42% 2008 — o .
11/01/2022 23,0888 0.13% | | |
i 10/01/2022 23,0597 -0,.22% | zﬁT’mJ
[ 07/01/2022 23,1109 o2 |
06/01/2022 23,2549 0,49% |
05/01/2022 23,1422 0,17% | o
0410172022 23,1808 0,19% ULTIMOS DATOS PUBLICADOS
i vsfo1/2022 232259 Sl | | En diciembre de 2021 se elevé el
31/12/2021 23,1438 -0.43% i , indice de Precios Industriales en
p—— 23,0431 -0,05% | | Italia (/precios/industriales/italia)
P P El Indice de Precios Industriales
! | aumenta hasta el 38,6% en
28/12/2021 23,4003 0,34% ‘ diciembre de 2021 en Bulgaria
27/12/2021 23,3216 0,05% J | (/precios/industriales/bulgaria)
i 24122021 23,3103 -0.42%1 : e
i 23/12/2021 23,4090 0.26% |
221212021 725,4;66“' h 0.01%?
T anzeozr | méerr 0a2%
20/12/2021 23,4407 -0,45% |
17/12/2021 23,5473 -0,94% ‘
< Pesos mexicanos 2021-12 ‘
| (https://datosmacro.expansion.com/divisas/mexico? i
| dr=2021-12) |
< Mauritania - Cambio Divisas frente al Eur... Moldavia - Cambic Divisas frente al Euro ...

English (https://countryeconomy.com/currencies/mexico)
French (https://ir.countryeconomy.com/marches/monnaies/mexique)
Portuguese (https:/pt.countryeconomy.com/mercados/moedas/mexico) ' LINKS INTERESA
|

! Cuanto sabes de ... (faulaltest)
| Indice de Gini (/demografia/indice-gini)

Comparar Espafa / Alemania
(/paises/comparar/espana/alemania)

Divisas (/divisas)
| Precios de Gasolina y Diesel
| (fenergia/precios-gasolina-diesel-
“r | calefaccion)
Calificacion de la deuda de los paises
s | (fratings)
g g < 3 Y | Prima de Riesgo de Espafia (/prima-
o O q | riesgolespana)

| Euribor (/nipotecas/euribor)

| Paro en Espana (/paro/espana)

| Salario minimo en Espania (/smi/espana)
Inflacién en Espana (/ipc-paises/espana)

IPC Comunidades Auténomas (fipc-
paises/espana-comunidades-autonomas)



(http://www.expansion.com/)

@)
/ Datosmacro.com

Expansion

ORBYT. (http://expansionpro.orbyt.es) = Ediciones~

AS (HTTPS://DATOSMACRO.EXPANSION.COM/BOLSA) BONOS (HTTPS://DATOSMACRO.EXPANSION.COM/BONO)

A (HTTPS://DATOSMACRO.EXPANSION.COM/DEUDA) DIVISAS (HTTPS://DATOSMACRQ.EXPANSION.COM/DIVISAS)

IT (HTTPS://DATOSMACRO.EXPANSION.COM/DEFICIT) EPA (HTTPS://DATOSMACRO.EXPANSION.COM/PARO-EPA)

ECAS (HTTPS://[DATOSMACRO.EXPANSION.COM/HIPOTECAS) ' IPC (HTTPS://DATOSMACRO.EXPANSION.COM/IPC)

UAS PRIMAS (HTTPS://[DATOSMACRO.EXPANSION.COM/MATERIAS-PRIMAS) | PIB (HTTPS:/DATOSMACRO.EXPANSION.COM/PIB)
(HTTPS://DATOSMACRO.EXPANSION.COM/PARQ) PRIMA DE RIESGO (HTTPS://DATOSMACRO.EXPANSION.COM/PRIMA-RIESGO)
GS (HTTPS://IDATOSMACRO.EXPANSION.COM/RATINGS) SALARIO SMI (HTTPS://DATOSMACRO.EXPANSION.COM/SMI)

(HTTPS://DATOSMACRO.EXPANSION.COM/TIPO-INTERES)

stizaciones de Divisas frente al Euro - Conversor dolar euro y divisas [ I'I #EOVID-19; 260112022
| (OTROS/CORONAVIRUS/MEXICO
)s://datosmacro.expansion.com/divisas) Confirmados: 4.730.662 (+0)
(/otros/coronavirus/mexico)
(/paises/mexico) Cambio Pesos Mexicanos | Muertos: 303.776 (+0)
ps: // datosmacro .expansion. com/ d1v1sas/mex1co) | ShmEe G )

i _ . | Completamente vacunadas: 76.701.452 (60,
| ; ) | (fotros/coronavirus-vacuna/mexico)

| LQuieres que lo enviémos a tu correo? (/suscripcion) J ﬁ W m F e e —
" < Mauritania - Cambio Divisas frente al Eur.. Moldavia - Cambio Divisas frente al Euro »... . El? :'IISPESR::%;‘I:LS:ASR)
[ SR .Y |
Cambio Divisas frente al Euro “ Cambio Divisas frente al Délar | ; Mongolia Ny

Conversor de Divisas | i

\Importe | 4 De Pesos mexicanos v A Délar v
Ultimo | Var% Var. Mes% | Var. Afio% ' Var. este Afo% Fecha I
20,7383 047% 0,30% 2,56% 1,09% 2710172022 T

Tlpo de cambio USD / Pesos mexicanos i
|

Tipo de cambio USD / Pesos mexicanos

Fecha | Cambio Var.%
27/01/2022 20,7383 047% | | . . T -
26/01/2022 20,6415 0,13% : LD O ¢3 O‘
25/01/2022 20,6683 0.13-/,i i | - T
;_ 24/01/2022 20,6308 o,ao%% .
i 21101/2022 20,4680 0.22% | ' i
i 0012022 20,4230 -0.23% | :1 3
19/01/2022 20,4700 0.45% | ; .
| 18/01/2022 20,3780 0.31% | | i i l’jLTIMOS DATOS PUBLICADOS ‘
} 14/01/2022 20,3160 022% | | L o o

—1 b El fndice de Produccién Industrial
| < Pesos mexicanos 2021-12 | i i B
! sciende hasta el 14,1% en
| (https://datosmacro.expansion.com/divisas/mexica? | 1 ‘ d‘_a A PR !
dr=2021-12) i ! diciembre de 2021 en Polonia




TARJETA INFORMATIVA

Asunto: Comprobacion del vidtico VI-2022-104-10 Mtra. Maria Granados

Por medio de la presente se informa gque la Mtra. Maria Angélica Granados
Trespalacios, Titular de la Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econdmico, asistio a
la comision en Madrid, Espafia correspondiente al vidtico VI-2022-104-09, con el
objetivo de promover los atractivos turisticos del estado de Chihuahua y posicionarlo
a nivel internacional en la Feria Internacional de Turismo 2022 durante el periodo del
16 al 23 de enero 2022.

Sin embargo, al término de la comision, se recibid la instruccidn de asistir a la Ciudad
de Meéxico el dia 24 de enero 2022 para participar en el lanzamiento del Programa
Impulso NAFIN con la Gobernadora Maria Eugenia Campos Galvadn y el Director
General de Nacional Financiera, Luis Antonio Ramirez, uno de los programas insignias
de Gobierno del Estado para este 2022, y cuenta con una inversién bipartita de 593

millones de pesos, que seradn dirigidos a las micro, peguenas y medianas empresas
chihuahuenses.

Por lo anterior, se realizé el cambio de vuelo original de Dallas, TX. - Chihuahua a
Dallas, TX. - Ciudad de México el 23 de enero 2022. (Boleto no. 0016977137315 de
American Airlines, mismo que no generd ningln costo). No obstante, el vuelo en
mencion se retrasé, por lo cual se prolongé la estadia en Dallas, TX hasta el dia 24
de enero 2022.

Asi mismo, es importante hacer mencidn que no se cuenta con la factura del vuelo
de regreso de Ciudad de México a la Ciudad de Chihuahua, lo anterior ya que se
compro dicho boleto en moneda extranjera (DLLS), el dia 24 de enero 2022 en Dallas,
TX. y atendiendo las politicas de facturacion de la aerolinea Aeroméxico: inicamente
se pueden facturar los boletos adquiridos en moneda nacional (MXN).

Por lo anterior, por Unica ocasion se toma en consideracion el recibo de itinerario
del vuelo de la Ciudad de México a Chihuahua el dia 24 de enero 2022, con numero
1392126874815 emitido por la Aerclinea Aeroméxico por un monto total de $117.28
DLLS ($2,401.45 MXN) como comprobacion de la ministracién del vidtico VI-2022-

104-10.
Atentamente,
) Y ! SECRETARIA
J e
N )>\ = . | TCEoARROUOBCCREETED
- - el - sl 4
C.P. Laura Rocio inguez Hernandez
Jefa del Departamento Administrativo

SECRETARIA _ Av. Den Quijote de k2 Mancha No. 1, Compleje Industrial C.P. 31136, Chihuzahua, Chih.

DE INNOVACION B Teléfono (614) 442-3300
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOCMICC www.chihuahua.geb.mx



u ber 16 de enero de 2022
Este es el recibo del viaje, Maria
Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.
Total UsD 2155
Tarifa del viaje usb12.09
Subtotal usD12.09
Cargo por recuperacion de costos reglamentarios usp o1l
Tiempo de espera usp2le
Peajes, recargos y tarifas usD 716
Pagos

) Mastercard =+==5142 USD 21.55

17/01/22 1:02 a. m.

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Aaron

UberX 6.00millas|9

min

I 216 p.m.| Level 1 Gates D6 - D16 Terminal D, Dallas Fort Worth International Airport (DFW), DFW Airport, TX 75261, US

2:25 p. m.| 3000 Grapevine Mills Pkwy Ste 233, Grapevine, TX 76051, US

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.

TC. $20.2122
Tortal £49 A%




u ber 16 de enero de 2022
Este es el recibo del viaje, Maria
Esperamos gue hayas disfrutado tu viaje de esta noche.
Total ushD 16.44
Tarifa del viaje usbp 8.97
Subtotal usD 8.97
Cargo por recuperacion de costos reglamentarios ust 0.08
Tiempo de espera usboz0
Peajes, recargos y tarifas usb7.19
Pagos

I Mastercard ---5142 USD 16.44

17/01/22 3:18 a. m.

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Ruth

UberX 6.23millas|10
min

I 4:24 p. m.| 3000 Grapevine Mills Pkwy, Grapevine, TX 76051, US

434 p. m.| Terminal D Dallas Fort Worth International Airport (DFW), DFW Airport, TX 75261, US

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.

7.5 20.3122
Total §233.93




u ber 18 de enero de 2022
Este es el recibo del viaje, Maria
Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta mafiana.
Total EUR 4.49
Tarifa del viaje EUR 4.20
Subtotal EUR 420
Tiempo de espera EURO0.2%
Pagos

» Mastercard =--=5142 EUR 4.49

18/01/22 7:42 p. m.

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste conlsaias

UberX 137kildmetros|8
min

I 8:50 a.m. | C. de Salustiano Olozaga, 10, 28001 Madrid, Espana

8:59 a. m.| Calle de Fuencarral, 81, 28004 Madrid, Espana

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tubanco.

T.C. £ 23.1443
Total § (6392




u ber 19 de enero de 2022
Este es el recibo del viaje, Maria
Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta manana.
Total EUR8.73
Tarifa del viaje EURB73
Subtotal EUR873
Pagos

B Mastercard =s++5142 EUR 8.73

20/01/22 6:15a. m.

Visita la paqina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con David

UberX 510 kilémetros |14
min

I 7:23 p.m.| C. de Jorge Juan, 19, 28001 Madirid, Espana

7:38 p.m.| C. del Poeta Joan Maragall, 43, 28020 Madrid, Espana

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.

. $ 23.0022
Total $ 201.89




Uber 20 de enero de 2022
Este es el recibo del viaje, Maria
Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta mafiana.
Total EUR 2254
Tarifa del viaje EUR 2254
Subtotal EUR 2254
Pagos

Mastercard »«=+5142 EUR 22.54

20/01/22 8:03 p. m.

Visita |2 pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Quelion

UberX 15.57 kilometros |18
min

I 10:07 a. m.| C. de Salustiano Olézaga, 1, 28001 Madrid, Espana

10:26 a.m.| Av. del Partenon, 5A, 28042 Madrid, Espana

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.

T.C. § 23.168%

Total & S22.22

i



23 de enero de 2022
Este es el recibo del viaje, Maria
Esperamos que hayas disfrutadio tu viaje de eéta manana.
Total EUR 24.45
Tarifa base EUR0.15
Distancia EUR21.00
Tiempo EUR274
Subtotal EUR 23.89
Tiempo de espera EUR 056
Pagos
Mastercard ====5142 EUR 24.45

23/01/22 9:50 p. m.

Visita la pagina de viaies para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Jose Luis

UberX 19.44kildmetros|18
min

I 10:59 a. m.| C. de Salustiano Olézaga, 1, 28001 Madrid, Espana

11:17 a. m. | 28042 Madrid, Espana

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.

% . ﬂza.'lﬁ%é
Total § 568.627

] &

A g



— IMPRIi‘vITED DATA ONLY ABQVE THIS LINE— DO NOT CIRCLE EXPIRATION DATE

D,

" EXPIRATION
[ oama

=

RiZ tTID /

SERYER/CASHER

ENO.

CHECKED

AMOUNT

sty Sefers 530932y

ary. DESCRIPTION

Puncﬁn‘ﬁvﬂfi\ &
i ¥4 .
X g | 5 —— SSALES

| camﬁis leddos recaipt of goods ancor vervices i tho ameznt of
| teT
In'ihe

hareon and agrees to perfurm the obligations set forth
r’s agreement with the lzsuer. f

s

TAX

e e

MERCHANT COPY

Taw , Dalos
T.c. § 20.4307%
Totd & 409.0l



BIENUENIDO AL SERVICIO .
TRXI DEL A.P.C DE MADRIDw
DELFIN LORENTE PARRA

N2 LICENCIA: 10184 -
N.I.F.: 04127011Y*
MATRICULA: 7945-JYK

FECHR: 17/01/22 ¢
Ne RECIBO: 1980~

TOTALCIZIVAD: 7,70 €
*%x T.U.A. TINCLUIDO X
DIST. SERVUICIO: 2,2 km

TARIFAS TR: 2
HORA INICIO: 22:48.
HORA FINAL: 22857

-DATOS CLIENTE:
—-ORIGEN:

—-DESTINO:

T.c.§25.190)
Total § \38.Sb

COPIA DE RECIBO

DELFIN LORENTE PARRA

COSLADA

COMERCIO: 347201188 TPY: 99870933001

Tran:00270 APLIC. +A0000000041010
x*i*ix:tt*kxslzg

SELECT NOMIMA ; i

VENTA Debit Hastercar i

Aut 073858 Op 0U0BLE ﬂCHIFP

Fecha:17.01.22 Hora;22:57

7,70 EUR

Withdraw cash at any moment from o
Banco Sabadell ATHs @

BIENVENIDO AL SERVICIO
TAXI DEL A.P.C DE MADRID
BIEHUEHIDD HL SERVICIO
TAXI DEL A.P.C DE MADRID
FCO. JAUIER SANDOUAL IG%

N2 _LICENCIA:

N.I.F.: 07934771-U
MATRICULA: 6324-KKZ
FECHA: 20/01/22
N2 RECIBO: 8316

TOTALCIZIVARY: 24,55 €
¥k I.U.A. INCLUIDO xx%
DIST. SERVICIO: 14,2
TARIFAS TR: 7
HORA INICIO: 15
HORA FINAL: 15
-DATOS CLIENTE:

-ORIGEN:
-DESTINO:

_Descarsa nuestra APP
PideTaxi para Smartphone

915478200 WWlW. rttm.es
Te §23% \ees4-

Total $ 568.38

COPIA DE KECIBO

:_K

Comercia Global Payments

THARK YOU FOR
VISITIHG OUR CITY

TAXT 20/01/22 15:41
F7 SAHDOVAL IGLESIAS

LIC
24,55 EUR
shrxirrxxrxnldl
VEHTA Debit Hastercard
COMERCID:124293028 Aut015871
TPY: 12501914674 Op 007524

Trani00282 ACDDOCD0041010
R0 REFURD



BIENUEHIDO HL SERUICIO

TRWI DEL A.P.C DE MADRID
o4l DENIDD AL SERUIBégﬁ,
TRRI DEL R:B b1 BIENUENIDO AL SERUICI
S8 Licencins 70075 TAXI DEL A.P.C DE MADRID
N I F.: ES52347433F BAIRON N.TORRES UERA
maTRIéULn- 1720-KZ2S% Ne LICENCIA: 1289
i 205 PECHR} o
#oTEE%I/?Uﬂ) 7,10 En NS RECIBO: 7658
%% T.U.A. INCLUIDO xx TOTALCIZIVAY: 30,65 EUR
XX i GERUICION 252 kn xx I.U.A. INCLUIDD xx
TARIFAS TR: R DIST. SERUICIO: 19,8 KM
HORA INICIO: e TARIFAS TR: 7 4
HORA FINAL 241 HORA INICIO: 13:19
“DATOS CLIENTE: & HORA FINAL: 13145
: ~DATOS CLIENTE:
—~ORIGEN: ?j.:f‘ -0RIGEN:
-DESTINO:
-DESTINO: = . o

Descarea nuestra APP

pdeTmqreragmerttees ., T.Ccyz30dz2
| Total $ 307 .38

ol e e

C $ 21 zzéq s
Toial § 164.88 o

G
@

Comercia Global Payments G

o
S0

TAEL 16701732 15,45
LIC 1282 BAIRON

30,65 EUR

LICENCIA 7007 TAXI s :
COSLADA LI L 7:
COMERCIO: 053463480  TPV: COU3B318505 © SELECT NCHINA
Tran: 00289 APLIC. - AOOO0O00041010 - VENTA Debit Mastercard ]
Rk k5142 o OOMERCI0 35403675 ity
VENTA Debit Hastercard fi:n ,v,.}; P il
fut 025609 Op 03361 OONTACTLESS 2 NO -I-R;;:I;'LJ;\JD
Fecha:21.01.22 Rors 1447 A=)
7,10 EUR § OPERACION CON 7T
Withdraw cach at any noment from FIRHA HO NEGESARTA =
Banco Sabadel]l ATHe &

————————e e e



BIENVENIDO AL SERUICIO
TAXI DEL A.P.C DE MADRID
JORGE CARBONELL BALLESTA

Ne LICENCIA: 14830
e Fm
BIENUENIDO AL SERVICIO ke ”
TBXI DEL A.P.C DE MADRID ;gCSEEIBO_ 21/0%g§%
JUAN RASO :
H° LICEHCIH 14332 TOTALCIZIVA>: 18,20 €
I.F.: 03801461K xx I.U,A. INCLUIDO *x
MHTRICULH- 1695KFJ DIST. SERVICIO: 11,0 km
FECHA: 21/01/22 LEE%F?EIER.' 1
N2 RECIBO: 3060 10: 12: 11
TOTALCIZIVAD: 18,75 € HgRH FINAL: 12:36
x¥ I.U.A. INCLUIDO xx -DATOS CLIENTE:
%52}.H§E$EICIO: 13,? kg
F g ]
HORA INICIO: 10:16 -ORIGEN:
HORA FINAL: 10:35
-DATOS CLIENTE: —
-ORIGEN:
-DESTINO: e A
=y ,cﬁz%.zzﬂ
DD i o Ll Total $ 422.66
el —---'-F"""""""'_""R &
V£ 5 232189 — $

Tolal §458.65 | " __M_,_,_,

\'\l l\/E'.UROCAJA { COPIA DE RECIRO )

L RURAL B BVA

Ty CO024SIRAE ;igﬁiésso JJ CARBONELL BALLESTA

i -v', g A . & ﬁ .| -::i 42 COKERCIO: 348353581 TPV: 00022159874
" __[:T 4:\1&;11{\;\ A - Tran:00288 APLIC. . A0000000041010
SELECT ) wkckkkkkkkkkx5142

VENTA_Dfiiit Hastarcan? . i SELECT NOHINA
At CR200R Jp 005008 l:h;P VENTA Debit Mastercard
Fesha 4.0t 22 Hora:10:35 Aut 070463 Op 002858 CHIP
19! ,_[5 EUR Fecha:21.01.22 Hora:12:37
QPERACION CON PIN 18: 20 EUR

FIRNA NO NECESARIA




GRACIAS POR UTILIZAR

APC NE MADRID
ISAAC MHRTIN BRAVD

% G 528777064
N2 Licencia: 2570
Matricula: Z013LTF
N® Factura SIHMP: 1016
fecha: 21/01/1022
Inicio:15:3% F:na1:15:§ﬂ
Dist.servicio: 3.5 Km
Datos clienfeleeeoeceeannn-
Origen:.. wewin smemrs WS

DeStifD: . vesessscneses snons
Tarifa 1 55 <

8.
TOTALCL/1VR) §.55 %

1.U.a. INCLUIDD  --

L TU8 y 0.78 €
Total IUA 10.00% 7
ot .l §710A 7.77 €

fACIAS POR UTILIZAR
LRACIAS POR

APC MADRLD

O

T.C.$23.2229
Total §108.56

T_c,j;'p,a.?.ZZQ

Total -2 %82_-':_3_0

BIENVENIDO AL SERVICIO

TAXI DEL A.P.C DE MADRID

ANGEL MARTINEZ MAESTRE

N2 LICENCIRA: 038286
N.I.F.: 011751423-Q —
FECHR: 22701722
N2 RECIBO= 5083

TOTALCI/ZIVA>: 7,85 EUR

¥x I.U.A. INCLUIDO xx

DIST. SERVICIO: 1,5 KM
2

TARIFAS TR:

HORA INICIO: 18:41
HORA FINAL: 18:51
-DATOS CLIENTE:

—-ORIGEN:

—-DESTINO:

<

Consorcio Regionel de Transpurtes de Nadrid
Pza Descubridor Diego de Ordas, 3 26003

(-7850003 J

AAdpkanbsidd S had i bR R R RERd R R ARRE
FACTURA SIMPLIFICADA

PREFETITE ISRV IEISERT I L THF ST TS
METRO MADRID, S.A.
LIN:O1 EST:16 UES:2 WAU:4001
Fecha:20/01/22 Hora:18:11
Jperacion Tarjeta: 1579785
Operacifin Titula: 18742193

Himero de Fectura:

02 / E4E1EB01 / 10345036 / Q7R
{odign de control:FBHEY2EF
(aducidad tariets:20/01/52

Tarjeta MULTI 2,50 EUROS
Billete: 3 SENCILLO COMBINADD
3 x 3,00 8,00 EUROS

Perfil: Normal
Base 10,46 Tipo IVA 105 IVA 1,04
TOTAL 11,50 EUROS

Operacion Compra MULTI v Billele

Hodo de paga: Tariela
liperacian: 000000237070
TAR:557910xxixxa25142

FUC : 336365127
TipeTranseccidn ; Venta

Arc : 00

fid : AO00CDO0041010

fpp Label : Debat Woslercard
Hum Aut : 014136

W™ TSC: 0454u0R2106680
Club de Anjdos del Transporte PUblico

Hazte sociu. Todo son uentaias
hile://clubdeanisos.crtn.es/

. Gi:)(:s,. - . l ' >_(f,

Tomese gor
2 eurod

TC.$723.i68%

Total
3,69 31




Recibo numero: B

7291415

He recibido de Don / Dofa: ' g l { &

la cantidad de l C‘?

fecha \8J0V /22

N.2 de licencia de taxi:

RECIBO OFICIAL
con D.N.].'; ‘ 65’_(’2 2, I 7‘[—:

A2

euros por el servicio de taxi siguiente:

Origen < l\’\ 2]

ma Al o

g
Destino Hﬂi ¢

=
Hora de inicio ‘ﬂ; ( ;é

Fecha:

‘ﬂGHOT

DETALLE DE LA TARIFA (ncLUIDO Iva) EUROS

Contador taximetro:

Suplemento por:

Hora final ﬂ._aa

TITULAR DE LA LICENCIA
NOMBRE Y APELLIDCS:

Suplemento por:

Suplemento por:

)4?@’.2?4)
LW 2y

Suplemente por:

TOTAL TARIFA (INCLUIDOQ IVA):

N.L.F.:

‘r.c.$ 23,1443

{O

fal y 333 .48




WS CLICE,

Dependable Service
24 Hours a Day, 7 Days a Week
Airport Service, Serving the DFW Metroplex

817 881-9707
HAhmad

Seivigo Tax Dallas TX

_— -

Taxi Receipt
Trip from
To b ’ =, \ /

Signature £ (e :
—_— é)v’ “'{l/' \’A Cab#?é%‘l ALY

T.C. § 20.6308
Total § 648 %

s



AmericanAirlines ¢~

Version 3.3

American Airlines Inc
AAI580414GA9

Paseo de la Reforma 300 Piso 2

Folio Fiscal:
;:35dS-a3b—fa75-4bGd—abb5-3426:233d81 dS
" N°de Serie del Certificado del CSD:
. 00001000000565910315
Lugar, Fecha y hora de emisién

06600 01 de Febrero de 2022 01:39:06 p.m.

Juarez, Cuauhtemoc 't I _ Serie: B e
CDMX, Méx, 06600 AA 1155990
RégmenFiscal: e gl
601 - General de Ley Personas Morales
Receptor: Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Uso CFDI: GO3
GEC981004RES
Moneda: MXN
VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA, CHIHUAHUA Tipo de Cambio: 1
CHH, MEX, 31350
; Clave Clave
Cantidad ProdServ Unidad Descripcion Precio Unitario Importe
1.00 78111500 E48 Tarifa del boleto 0016977059640 comprado el dia 2022/01/07 12,239.00 12,239.00
1.00 78111500 E48 YR 8,324.00 8,324.00
1.00 78111500 E48 TUA + Otros cargos 2,890.00 2,890.00
No. Boleto: 0016977059640
IATA: 86500304
Nombre Pasajero: GRANADOS/MARIA ANGELICA
Ruta: CUU/DFW
PNR / Cédigo de Reservacion : RCWANS
Observaciones:
Sub Total 23,453.00
IVA. 16% 823.00
Total con Letra:  VEINTICUATRO MIL DOSCIENTOS SETENTAY SEIS PESOS 00/100 M.N. Total 24,276.00
Forma de Pago: PUE
Complemento Aerolineas:
Codigo de Cargo Importe Total Otros Cargos: i TUA:  1,295.00
AY 230.00 1,595.00
JD 482.00 1,595.00 ¢
oG 15.00 1,595.00
Qv 78.00 1,595.00 I i -
XA 162.00 1,585.00 e e -
XF 92.00 1,595.00 = -
XY 286.00 1,595.00 = -
YC 250.00 1,585.00 -
Page 10f2 ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI



FACTURA
AmericanAirlines ¢ “ roto s

c35d6a3b-fa75-4b6d-abb5-a426233d81d5

Version 3.3 ' ' ' ' N°de Serie del Certificado del CSD:
. i 00001000000505910315
American Airlines Inc TR - - 5 SR s e
ugar, recha Ol e emisi
AAI580414GA9 e i e gar, ¥

06600 01 de Febrero de 2022 01:39:06 p.m.
Paseo de la Reforma 300 Piso 2 g

3 ' 5 ' ie: Folio:
Judrez, Cuauhtemoc UL AR e [ e ?ene 3 el B

CDMX, Méx, 06600 AA 1155990

Regimen Fiscal: e

601 - General de Ley Personas-kdorales

'Receptor: ; : T Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Uso CFDI: G03
GEC981004RES
Moneda: MXN
VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA, CHIHUAHUA Tipo de Cambio: 1

CHH, MEX, 31350

Sello Digital del CFDI

NORNKtdLrqud YOrCVPezoSArigbG2r2epSC2VWRGZn9H5RU7y6 GDaFsBnDKyKUWps TAGGfcL2CIbLMSM46q
wdJnHztsHwKL5Z2XFihu7hL2JgoC/2G8h2GgDYhNHYWW25864iD2AJY9yIUO/HgPtSIuoveievs GWjeWyALD50u
0JeDd7CVGEZgG1b3scOsfMF8evhT52/SFTEI+y6q2gSWeucf6KgkTpsr5MeyjGn4S3GukXp7Dp8agk1KO5S/XOgl
NBbmI8wsS40dBgAgbCHrOD8YgN1+Uy3E7¢7iwTnQXnpCCKUDDTKWksKXzr5JKIfHIb8QIND2eXUHPp/Fig==

Sello del SAT

tU7xprEVJzimhzPePVnT1FnV2xYiMIAevDhcKDeYtKFoR5X6NdH7HJIgXanUL6fQeQJvrtUPjX1mJffxSr8scqQu/n5j
JBTDdTXbdulexfZz13ghpewdeHZ8mPoggNwzAJFIu6z58 AmdDkL1 OATZgYLmkOzolOjYBWSZgJdgLBpgJObtli
Nc5h4yoB3AzCZjZm75nVIXhXLSIAY7Zd8pe132jalzfoxYg92bdBKcfgZ4gU0qZqFObE5akP7Pyw7Z3h87BVNI7i
yh2TSk58DK/IMEGVVPWw4g15i/BLI4Na1nEIGSEpk2Fq0sjHNIECmy Ts90/zIZwNfoHgBhndG/NA==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

|11.1]c35d6a3b-fa75-4b6d-abb5-2426233d81d5|2022-02-01T15:39:07|MIS 1112095W0|NORNKtdLrqudYOrCVPez
0SAriigbG2r2epSC2VWRGZn9H5R U7y6 GDaFsBnDfKyKUWpsTAGGFeL2CIbLM5M46qwdnHztsHwKL5ZzXFihu
7hL2JgoC/2G8h2GgDYhNHyWW2S864iD2AJY9yIUO/HgPtSIluoveisvs GWjeWyALD50uOJeDd7CVGEZgG1b3se
OsfMF8evhT52/SFT6l+y6q2gSWeucfBKgk Tpsr5MeyjGn4 S3GukXp7Dp8qgk1KO5S/XOgINBbmI8wsS40dBgAgb
CHrOD8YgN1+Uy3E7¢7iwTnQXnpCCKUDDTKWksKXzr5JKIfHIb8QIND2eXUHPp/Fig==|00001000000505563741 1]

No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000505563741
Fecha y hora de certificacion: 01/02/2022 03:39:07p. m.
Page 2 of 2

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI



Corporate Travel Services
Teléfono: 5585252222

Recibo de boleto electrénico

Preparado para

GRANADO S/ MARIA ANGELICA

CODIGO DE RESERVACION

FECHA DE EMISION
NUMERO DE BOLETO
AEROLINEAEMISORA
AGENTE EMISOR

UBICACION DEL AGENTE EMISOR

NUMERO IATA
NUMERO DE CLIENTE
CODIGO DEL TOUR

nformauon De Vuelo

FECHA '

AERQL]NEA SALIDA
16ene22  AMERICAN AIRLINES CHIHUAHUA MEX]CO
INC.
AA4027
Hora
10:39
Operado por:
ENVOYAIRAS
AMERICAN EAGLE
16ene22 AMERICANAIRLINES DALLAS FTWORTH, TX
-17ene22 INC.
AA36
Hora
19:25
Operado por:
AMERICAN AIRLINES
INC.
23ene22 AMERICAN AIRLINES MADRID, SPAIN
INC.
AA37
Hora
Operado por: 19:20
Ai\F:[E:lCOAiI A.IRLINES Teqminal
TERMINAL 4S5
INC.
23ene22  AMERICANAIRLINES DALLAS FTWORTH, TX
INC.
AA3791

Hora

HSUTFEl
07ene2?2
0016977059640

AMERICAN AIRLINES INC.
Corporate Travel Services/ANG

MEXICO, MX
86500304
DKGZF820
LO00O

LLEGADA

Hora
13:40

MADRID, SPAIN

Hora

11:20
Terminal
TERMINAL 4S

DALLAS FT WORTH, TX

Hora

1715
Terminal
TERMINAL D

CHIHUAHUA, MEXICO

Hora

OT RAS NOTAS

- DALLAS FTWORTH TX | Cddigo de reservacion de la

aerolinea RCWANS
Cabina TURISTA
Ndmero de asiento 15B
Limite de equipaje 1PC
Estado de la reservaciéon
CONFIRMADO

Base de tarifa
QLX7T1MS/F707

No valido después del
30NOV22

Cédigo de reservacién de la

aerolinea RCWANS

Cabina TURISTA

Nimero de asiento 33H
Limite de equipaje 1PC
Estado de la reservacian
CONFIRMADO

Base de tarifa
QLX7T1IM5/F707

No vélido después del

- 01DIC22

Cddigo de reservacién de la
aerolinea RCWANS
Cabina TURISTA
Numero de asiento 30D
Limite de equipaje 1PC
Estado de la reservacién
CONFIRMADO

Base de tarifa
QLW7T1MS5/F707

No véalido antes del
18ENE22

No vélido después del
01DIC22

Codigo de reservacidn de la
aerolinea RCWANS
Cabina TURISTA

Numero de asiento 10B



19:30
Operado por:

ENVOYAIRAS
AMERICAN EAGLE

Detalles De Pago
Formade pago

Endoso/restricciones

Linea de calculo de tarifas

Tarifa
Cantidad equivalente pagada

Impuestos/comisiones/cargos

Limite de equipaje 1PC

Estado de la reservacién
CONFIRMADO

Base de tarifa
QLWT7T1MS5/F707

No vélido antes del
18ENE22

No valido después del
01DIC22

20:35

TARJETA DE CREDITO - AMERICAN EXPRESS :
KXUXXKXXXXXX 8005

RFC AAI 580414 GA9/NONREF/RESTRICTIONS APPLY

CUU AA X/IDFW QL.75AA MAD M291.55AA X/DFW AA
CUU M306.25NUC599.55END ROEL.00
XT1295XD250YC286XY162XA230AY482JD78QV150G

92XFDFW4 .5

USD 600.00

MXN 12239

MXN 8324 YR (CARGOS POR
SEGUROQ/COMBUSTIBLE)

MXN 823 XO (IVA TRANSPORTACION AEREA
INTERNACIONAL)

MXN 1295 XD (IMPUESTO DE PARTIDA DE
AEROPUERTO INTERNACIONAL)

MXN 250 YC (TARIFA DEL USUARIO DE LA
ADUANA DE LOS ESTADOS UNIDOS)

MXN 286 XY (TARIFA POR INSPECCION FEDERAL
DE LOS ESTADOS UNIDOS)

MXN 162 XA (TARIFA DEL USUARIO DE APHIS DE

LOS ESTADOS UNIDOS)

MXN 230 AY (CARGO POR SERVICIO DE
SEGURIDAD DEL PASAJERO DE AVIACION CIVIL)

MXN 482 JD (AIRPORT SERVICE CHARGE)

MXN 78 QV (IMPUESTO DE SEGURIDAD)

MXN 15 OG (AVIATION SAFETY AND SECURITY
FEE)
MXN 92 XF (CARGO POR USO DE INSTALACIONES
DEL PASAJERO ESTADOUNIDENSE)

MXN 24276



Documento de identificacion vilido necesario para el check-in en el aeropuerto

Aviso:

EL TRASLADO DE CIERTOS MATERIALES PELIGROSOS COMO AEROSOLES, PIROTECNIAY
LIQUIDOS INFLAMABLES, ABORDO DE LAAERONAVE ESTA PROHIBIDO. SIUSTED NO
COMPRENDE ESTAS RESTRICCIONES, PUEDE OBTENER MAS INFORMACION CONSULTANDO A
LAAEROLINEA.

SE INFORMAA LOS PASAJEROS QUE REALICEN VIAJES EN LOS QUE ELPUNTO DE DESTINO O
UNA O MAS ESCALAS INTERMEDIAS SE EFECTUEN EN UN PAIS QUE NO SEAEL DE PARTIDA DE
SU VUELO, QUE PUEDEN SER DE APLICACION ALATOTALIDAD DE SU VIAJE, INCLUIDA
CUALQUIER PARTE DEL MISMO DENTRO DE UN PAIS, LOS TRATADOS INTERNACIONALES COMO
LA CONVENCION DE MONTREAL O SU PREDECESOR LA CONVENCION DE VARSOVIA,
INCLUYENDO SUS MODIFICACIONES (EL SISTEMA DE CONVENCION DE VARSOVIA). EN EL CASO
DE AQUELLOS PASAJEROS, EL TRATADO APLICABLE, INCLUYENDO LAS CONDICIONES
ESPECIALES DEL TRANSPORTE INCORPORADAS A CUALQUIER TARIFAAPLICABLE, RIGE Y PUEDE
LIMITAR LA RESPONSABILIDAD DEL TRANSPORTISTA.

Avisos legales importantes




FCE1619617

Ficcal Folio Fiscal: 2db47526-84c3-42f1-0272-8cdb05442949
Factura Fisca No. de Serie del Cerfificado del CSD: 000010000005047 14646
Fecha y hora de emision:

07/01/2022 12:40:42 p. m.

SOLICITADO POR:  KARLA RAMOS/G ZAPATA
E-MAIL DE ENVIO:

FECHA: 07/01/2022 12:40:42 p. m. bzapcata@cts.mx LUGAR DE EXPEDICION: 11510
R.F.C.: CTS160922GLA
REGIMEN FISCAL: 601

EMITIDO POR: Corporate Travel Services World Wide SAPI de
cv

PAGO STP FORMA DE PAGO: 04-Tarieta de crédito

CLIENTE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA [ CUENTA CLABE: 644180130000059302 | | ccacsoos 275.00
RF.C: GEC981004RES FAVOR DE GENERAR SU TRANSFERENCIA A CONDICIONES DE PAGO: CONTADO
VSGIBE CFDE FI - Poedefiie ESTA CUENTA CLABE A FIN DE GARANTIZAR METODO DE PAGO: Pago en una sola exhibicion
TIPO DE COMPROBANIE: |- Ingreso LA IDENTIFICACION DE SU DEPOSITO Y ESTE

SEA APLICADO.
Justificacion Tarifa: TARIFA REQUIERE PRECOMPRA i
THMEDIATA UNII.)AD OPERATIVA: 378 Wi R

s AGENTE: N6

Dk o GDS: SABRE

VENDEDOR: GERMAN ABRAHAM ZAPATA FERNANDELZ

DESCRIPCION EXTENDIDA:
CLAVE

PROV.
CANIDAD PRODUCTOO ~ Nomere  UMIDADDE RUTA/CONCEPTO/SERVICIO Ry BOLETOSCUPON  ARIFA |y A TASA  TOTAL
e MEDIDA SERV. IMPORTE
GRAMNADOS/ MARIA 3793
1 90121502 ANGELICA E48 TRANSACTION FEE AEREOS AA EZ 6977059640 $237.07 16% $275.00
Doscientos setenta y cinco pesos con 00/100 MN
Subtotal: $237.07
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
| 11.] | 2lb4752e-84c3-42{1-a272-8clo05442949 | 2022-01- IVA Trasladado al 16% $37.93
D7T12:45:28 | LSO1304189R5 | L9yf5WNEMg42FI"ﬂNUQIE*I‘KC?'NYHZUSQdUXAVN?hHUA?KBYFQUE]CZVWVTDCU
HOUMOQTZGKMMKBY20YP JIgU35sXws? BalcF +5.5yTSFXLEH1ykHYCOSkxkyxhdsmADHX7OuPécWkdZ Qg2 Total: $275.00
hwcaeBROmeGMWGCdi‘{WemmTjkO?mTrHTDkDYuBTSFKsIYGdfnhCPw2CW6jhuw2¢3ﬁdka+LquVthlr
U pk74GyKkm1 FacUFoNI QIIGNRGNYHIUSHXBvey Ewod Gy QUIVKPMHAOTynsxFso40m7LbAVAUO631h S, ;
QY2071 SHPQEMSSZITRIxCGaDIPCRTsG== | 00001000000509844663 | .G
1.C.
INFORMATIVO:

SELLO DIGITAL DEL CFDI
L9yf5WNeMgd‘ZFmNLEQIMKQTNYHZUSBduXAvNJ’hHUA7k3Y[!'qUe3cZwaTDCudHOuMOO?zGKMmKByeG\’PJigUJS:XWS‘?BcIcHQS\/rTSFKLpH1kaYCOSkxkyxihasmADﬂXTOer'Gch&ng?hw
GReBROMSBGMWGCE) Y WemmTkO7mTrHTDKOYa8TSFkélY QdfnhCPw2CWéjhuw2a3éakRx+LaeYVIhv IvUIpdK74GyKm1 FeacUFeNIQIIQNRGNXHIUSHXBveyEwo4GpKy QUIVKPMHAOTynsxF
5040m7LbAVRUOE31harYzg7 1 SHPQEMs5zITRkxCGaDIPCRTsQ==

Sello Digital del SAT

BpaY3D7ul BfoR++9X20alFISIgsi0iNV agMBUOAgPIrésTnNZmM7 T8 Ybof0BOyZ2qUnXFdyML+PRhWK R4sVOIBTIXIW2FTO]n+2X4c00gHIKSQhABNST+OMwWE Sy YWmsSCUQED Yh20L3W7udn8p7wOnt
xoMub?rSVMYNEth?qu!vtlvd+PupTRP,'a)(oSkMVvOB?iB}YYDMZMYB,'D:IQBEKVPXchpZed.DOdN,fIFan5P0mgZpkKDyl‘rc,'pWstésSu?AWQMRxhWP?_‘ZcnfihSkchDkyIchtstdBDiSWJdEm'\
dtJJSIHT HipAod OKWgbzVehFkvuWLGCssStuA==

No DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT 00001000000509846663 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2022-01-07712:45:28

Debo y pagare incondicionalmente a la orden de Corperate Travel Services World Wide SAPI de CV el importe tofal, de este documento en COMX importe recibide en servicios @ mi
enfera safisfaccién, este Pagare es Mercantil y esta regido por la ley general de fitules y operaciones de crédito en su arliculo 73 parte final y arficulos corelativos, por no ser pagare
domiciliado,

Este documento es una representacion impresa de un CFDI https://profact.com.mx/ ProFact Page: 1/1
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AL
cts

Corporate Travel Services
Teléfono: 5585252222

Recibo de boleto electrénico

Preparado para

GRANADOS/MARIA ANGELICA

CO.DiéO DE RESERVACI{;N
FECHA DE EMISION

NUMERO DE BOLETO
AEROLINEAEMISORA

AGENTE EMISOR

UBICACION DEL AGENTE EMISOR
NUMERO IATA

NUMERO DE CLIENTE

CODIGO DEL TOUR

NUMERO DE VIAJERC FRECUENTE

Informacion De Vuelo
FECHA  AEROLINEA

23ene22  AMERICAN AIRLINES
INC.
AA3Z7

Operado por:

AMERICAN AIRLINES
INC.

AMERICAN AIRLINES
INC.
AA2417

23ene22

Operado por:

AMERICAN AIRLINES
INC.

Detalles De Pago

Formade pago

Endoso/restricciones

Linea de célculo de tarifas

_SALDA
MADRID,

Hora
13:20
Terminal

SPAIN

TERMINAL 45

DALLAS FT WORTH, TX

Hora
19:05

EFECTIVO

HSUTEI

22ene22
0016977137315

AMERICAN AIRLINES INC.
Corporate Travel Services/ANG

MEXICO, MX
86500304
DKGZF990
L0000
AABMS99F8

" LLEGADA
DALLAS FTWORTH, TX

Hora

17:15
Terminal
TERMINAL D

MEXICO CITY, MEXICO

Hora

21:50
Terminal
TERMINAL 1

RFC AAI1 580414 GAS/USD529.00
NONREFUNDABLE/NONREF/RESTRICTIONS APPLY

OTRASNOTAS

¥

Codigo de reservacion de la

aerolinea RCWANS
Cabina TURISTA

Numero de asiento 30E

Limite de equipaje 1PC

Estado de la reservacion

CONFIRMADO
Base de tarifa
QLWY7TIMS/F707
No valido antes del
18ENE22
No valido después del
01DIC22

Cadigo de reservacion de la

aerolinea RCWANS
Cabina TURISTA

NUmero de asiento 25D

Limite de equipaje 1PC

Estado de la reservacion

CONFIRMADO

Base de tarifa
QLWYTIMS/F707

No vélido antes del
18ENE22

No vélido después del
01DICc22

CUU AA X/DFW Q1.75AA MAD M291.55AA X/DFW AA MEX

M235.69NUC528.99END ROEL00 PD



Boleto con cambio

Tarifa

Cantidad equivalente pagada

Impuestos/comisiones/cargos

Tarifatotal

Documento de identificacion valido necesario para el check-in en el aeropuerto

Aviso:

MXN 0

ESTADOS UNIDOS)

1295XD250YC286XY162XA230AY482ID78QV150GE2XFDFW4.5

0016977059640

USD 529.00

MXN 8324 YR (CARGOS POR SEGURO/COMBUSTIBLE)

MXN 765 XO (IVA TRANSPORTACION AEREA
INTERNACIONAL)

MXN 1295 XD (IMPUESTO DE PARTIDA DE AEROPUERTO
INTERNACIONAL)

MXN 250 YC (TARIFA DEL USUARIO DE LA ADUANA DE LOS
ESTADOS UNIDOS)

MXN 286 XY (TARIFA POR INSPECCION FEDERAL DE LOS

MXN 162 XA (TARIFA DEL USUARIO DE APHIS DE LOS
ESTADOS UNIDOS)

MXN 230 AY (CARGO POR SERVICIO DE SEGURIDAD DEL
PASAJERO DE AVIACION CIVIL)

MXN 482 JD (AIRPORT SERVICE CHARGE)

MXN 78 QV (IMPUESTO DE SEGURIDAD)

MXN 15 OG (AVIATION SAFETY AND SECURITY FEE)

MXN 92 XF (CARGO POR USO DE INSTALACIONES DEL
PASAJERO ESTADOUNIDENSE)

MXN 0

EL TRASLADO DE CIERTOS MATERIALES PELIGROSOS COMO AEROSOLES, PIROTECNIAY -'

LIQUIDOS INFLAMABLES, ABORDO DE LAAERONAVE ESTA PROHIBIDO. SI USTED NO

COMPRENDE ESTAS RESTRICCIONES, PUEDE OBTENER MAS INFORMACION CONSULTANDO A

LAAEROLINEA.

SE INFORMAA LOS PASAJEROS QUE REALICEN VIAJES EN LOS QUE ELPUNTO DE DESTINO O

UNA O MAS ESCALAS INTERMEDIAS SE EFECTUEN EN UN PAIS QUE NO SEA EL DE PARTIDA DE

SU VUELO, QUE PUEDEN SER DE APLICACION ALATOTALIDAD DE SU VIAJE, INCLUIDA

CUALQUIER PARTE DEL MISMO DENTRO DE UN PAIS, LOS TRATADOS INT ERNACIONALES COMO

LA CONVENCION DE MONTREAL O SU PREDECESOR LA CONVENCION DE VARSOVIA,

INCLUYENDO SUS MODIFICACIONES (EL SISTEMA DE CONVENCION DE VARSOVIA). EN EL CASO



DE AQUELLOS PASAJEROS, EL TRATADO APLICABLE, INCLUYENDO LAS CONDICIONES
ESPECIALES DEL TRANSPORTE INCORPORADAS A CUALQUIER TARIFAAPLICABLE, RIGE Y PUEDE
LIMITAR LA RESPONSABILIDAD DEL TRANSPORTISTA.

Avisos legales importantes




23 ENE 2022 * 23 ENE 2022 DESTINO MEXICO CITY, MEXICO

Corporate Travel Services
5585252222

PREPARADO PARA
GRANADOSI/MARIA ANGELICA

cts

CODIGO DE RESERVACION HSUTFI
AIRLINE RESERVATION CODE  RCWANS (AA)

# PARTIDA: DOMINGQO 23 ENE rorfavor verifique el horario de vuelo antes de la salida

AMERICANAIRLINES ~ MAD » DFW T s
AA 0037 MADRID, SPAIN DALLAS FT WORTH, TX i
Millaje: 4966
Duracion: Sale a la(s): Llega a la(s): —
10horas 55minutos | . . omidas:
| 13:20 17:15 Almuerzo, Refrigerio
_?3}?;?:' Terminal: Terminal: Notas:
TERMINAL 4S TERMINAL D CLASE VENDIDA- Q
Estado: ‘ C7J7 R7 D710 UO W7
Confirmado PO X
0 Y7 B7H7
Nombre del pasajero: Asientos: Pasajero Frequente: Recibo(s) de boleto(s) electrénico(s):

» GRANADOS/MARIAANGELICA 30E/Confirmado 8M599F8 /AMERICAN AIRLINES [00169877137315

w PARTIDA: DOMINGO 23 ENE ror favor verifique el harario de vuelo antes de la salida

AMERICAN AIRLINES DFW » MEX Q‘SET;;G S RATET
AA 2417 . DALLAS FTWORTH,TX ~ MEXICO CITY, MEXICO
Millaje: 935
Duracion: Sale ala(s): Llega ala(s): —
2horas 45minutos . = omidas:
19:05 21:50 A e
?:;);r;:: Terminal: Terminal: Notas:
No dispanible TERMINAL 1 CLASE VENDIDA- Q
Estado: C0J1R1D1I0UQ Y7
Confirmado B7H
7 K7 M7 L7
Nombre del pasajero: Asientos: Pasajero Frequente: Recibo(s) de boleto(s) electronico(s).

» GRANADOS/MARIAANGELICA 25D/ Confirmado (8M599F8 /AMERICAN AIRLINES 0016977137315

eOTROS:VIERNES22JUL o

OTROS MEX

MEXICO CITY, MEXICO
Estado:

Confirmado

| Informacién:

AOTROS: VIERNES 22 JUL R AN
OTROS MEX Al — O‘

MEXICO CITY, MEXICO

Estado:
Confirmado

Informacién:
SEGMENTO DE PROTECCION

Notas



Corporate Travel Services
~5585252222



Artisan Market

2333 S. International  January 24, 2022

Pkway, Terminal D, 6:36 AM
D-NV106

DFW Airport, TX 75261
(972) 973-9868
www.highflyingfoods.com

Receipt: XVWyj
Ticket: Maria
Authorization: 062967

Debit Mastercard
AIDAOCOQOQ000410110

FOR HERE

Toasted New York Style Bagel $3.75
Toasted New York Style Bagel, Hot,

Cream Cheese, Jam, Cinnamon

Raisin

Coffee $3.25
Hot Medium ) -
Bottle Water Small 160z $2.80
Chips $3.00
Subtotal $12.80
Sales Tax 51.06
Total $13.86
MasterCard 5142 (Chip) $13.86

Select Nomina

T.C ¢ 20.6300
Total 2 265. 94



CRU Food & Wine
DFW Airport Terminal D
{972) 973-1049

Order# 300830 - 1
Station# POS1

Server: Elyjoan B
Table: Table 12

Date: 1/16/22, 4:54 PM

Ahi Tuna Tartar $16.00
Pear & Gorgonzola Pizza $19.00 CRU Food & Wine
Pepperoni Pizza $18.00 DFW Airport Terminal D
Flight Ne 2: Pinots Of & Lighter  $18. 00 -%GS (972) 973-1049
Flight N2 12: Italian Stallion $18.00 Coma 0%
2 Flight ¥e 12: I1 Principe Glass $34-00/r\'u enTIan Order# 300630 - 1
$17.00 each Station# POS1
------------------------------------------- Table: Table 12
Subtotal: $123.00 Server: Elyioan B
Total Tax: $10.15 Date: 1/16/22, 4:54 PM
Total: $133.15 Type: Pre Auth
Entry Method: Contactless
Receipt Total: $66.58 Mode: Issuer
AID: A0000000041010
MASTERCARD 5142 $66.58 TVR: 0000008001
1AD: 0110404003240000000000000
00CO00000FF
APPROVED ARC: 00
(024225) d("’) Paid With: Debit Mastercard XxXx2142
Total: $66.58
. T
Tip: $
Suggested Gratuity
% Tip Total Total: $ -
18.00% of sale: $11.07 = $77.65
20.00% of sale: $12.30 = $76.88
22.00% of sale: $13.53 = $80.11
APPROVED
Thank You for your visit! (024225)

1 agree to pay the above total amount
according to card issuer agreement

Tomnese poy 3 €

T.C.§ 23. 1901 Suggested Gratuity
' ‘| i ’ Tip Total
TOTal b9 26E 6 18.00% of sale: $11.07 = $77.65
et % (249 “’_5 . 20.00% of sale: $12.30 = $78.88
5 22.00% of sale: $13.53 = $80.11

Thank You for your visiti

—_— oy, 1 O\ wkxCustomer Copy#ss




PARAJIES LACASIERE - DFW
DALLAS-FT WORTH INTERNATIONAL ATRPORI
DALI £S5, TENAS

RE: 1LNT ##1L
SALESPEZSON & &= 2°8 o
RS MEM “EANUT e 1EI4325

SUBTOTA. $2.49

?E%g” ¢0.21

TOTAL 52.70

CASH $2.70

IT 48 1

0.1 © .22 05:57P¥
13 500289 9021

THA I YU

PARALTI

LALLAS-TT WORTH INTE
VISIT U Cle Wizl

WWW . PARAT 5L - 2RMIERE

FOf SHUPYING
LEOARLERE

TEEORRR . IT O #L
(e ae., WP »
1299 13 200289 Y230

T-C.320.3\22
Toral §54.24

T.€. $20.3122
Toral $356.8%

PARAJIES LAGARDERE - [Fy
DALLAG-FT WORTH [NTERNATIONAL RIRPORT
DALLAS, 1:XAS

SALESPERSON # 500279
DASANT 20 0Z Ud=0DNdIG/7-
280 T

1_()1_FHL_
MASTERCARD 2.
KRKKXRR sk xnk &Kk FUSCHASS wwvaaekxa xa® ek ke

APFRCVED
Total: $2.80

Lard Tyoe: MASTERCARD

Caird Entry: CHIF

Acct # Kakkwxuxr eeFl47
Approva’ Tode. 044160

PIN"Verified

rxgkxxxwarkekx EMY PURCHESE sawhows sknnnwy
App Labsl: Debit Mastercard
Maode : Issuer
AID: AQLU000024101%

TVR: 0020008020

TAD: 0110A7400304070000000330000000000FETST
: EBCO

TSI: E8J0

ARC: 00

AC: 253F3B35790F0R02

CVYM: 443302

CUSTOMER COPYy

ITEMS
01/16/2022 07:04PM
001258 13 500289 9229

THANK YO FOR SHO STING
FARAL L. YaARDERE
OALLAS-FT WORTH Ih.. ATT.NA. £IRBORT
VISIT U ON Th. #7B!
WHW PARALTESL ALARDERE  COM




BORREGUITO .,

DULCES EL BORREGUITO CIMARRON S. DE R.L. DE C.V.
5710/INT 506 C. VIA TRENTINO
31110 CHIHUAHUA, CHH

TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N

CIMARRON
EL REY DEL CHUCHULUCO
GOBIERNQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,
jessica.chacon@chihuahua.com.mx
601 AV. VENUSTIANO CARRANZA
31350 CHIHUAHUA, CHH
Méxiceo
RFC: GEC981004RE5
Descripcion: Fecha Factura: Fecha de Fuente: Referencia: Uso:
Download 27/01/2022 Vencimiento: Download Download GO3 - Gastos en
Electronic 27/01/2022 Electrenic Electronic general
Invoice/10570 Invoice/10570 Invoice/10570
Forma de Pago:
01 - Efectivo
Método de Pago:
" PUE
CcODIGO DE CcODIGO PRECIO
PRODUCTO DESCRIPCION CANTIDAD UNIDAD UNITARIO IMPUESTOS IMPORTE
50192111 CARNE SECA BRAVA ENCHILADA 1.000 H87 215.00 IVA(0%) | $215.00
100G PIEZA
50202301 AGUA BORREGO 500ML 2.000 H87 30.00 IVA(0%) $ 60.00
PIEZA
50161814 PALETA MIGUELITOS RAQUETA 1.000 H87 16.00 IEPS (8%) $16.00
12.6G PIEZA
50161814 MARIMBAS INDY 35G 1.000 HB7 16.00 IEPS {8%) $16.00
PIEZA
50161509 CONEJO TURIN 22GR 3.000 H87 19.00 IEPS (8%) $57.00
PIEZA
_ Subtotal $ 357.40
IVA 0% en $ 275.00 % 0.00
IEPS 8% en § 82.40 - $6.60
Total $ 364.00
Pagado en 2022-01-27 $ 364.00

Saldo

Tel.: (614) 124 39 18 Correo: contacto@borreguitocimarron.com  Web: http://www.elborreguitocimarron.com RFC: DBC130624HU3

Pégina: 1/2




DULCES EL BORREGUITO CIMARRON S. DER.L. DE C.V,

BORREGUITO , 5710/INT 506 C. VIA TRENTINO

31110 CHIHUAHUA, CHH
CIMARRON exico

EL REY DEL CHUCHULUCD

3WXQ/emz03aoEWiul4IHCSRDIKYxhveAGZOSTop!
ADwv9cp 3¢ VItBA[YERcLioytqUBeLEv5 ] SynIRS0MBHHUSIZ
[RWcInKs05hYXIChHQLOVRQ==

>Ta+gMywlONisWveirmRYCTeEtEefitd1otR+ 50K12yVyg
- = YMxBNiwSLVWG[Tr+]By8o1X60bNHySie0 7/GiB3hTKEgCwy
nUwgRoNZBesbz/+LJUgxw7sBUrh5yQNhZQ==

I4NJ\EQSSXHKZfoaQJdTn]dRDMQ8Jewkfd6amj£vWE.l06fD3

I i, A i
| # I ",. I‘ |I CDNA{O/DzyfuYUdupr3iX+846¢x! +/IFWDSXgLUILUVZGRSDEI
~ o |l || ‘ MJ97/uZSDAxRUKIXCNOBip/4 A/t 2NMNQS DWOIZGMZ 154EL

5%4%

g g EL “'] ¥ JEL CHUCHULULG (RN v, Y ¥
‘i\ 'ii "Ih'i 41 | Lugar de expedicién: 31110 | Régimen Fiscal: 601 |
olio Fiscal: F3FCFDF3-F5D4-4A79-AD3C-BEDEA3DABAD2
‘esa de un CFDI

16/01/;822 1%:23: 12 Pedido 132388-281-
2274

DU.CES EL BORREGUL™D CIMARRON s. DE R.L.
D TV,

Teléfona: {614) 14 18 18

Us.ario: AFRD CHIRUAHUA

ChilNE 3ECA BRAVA 1.800 3 215.09
ERCHILADE 1885
Alz A BORFEGO 5@0Ml. .gee $ 50.00
Pu.ETA MIGUELLITQAS 1.260 § 1€.900
RaUETA 12.8G

=]

Mai TMEAS INDY 358G 1,069 $ 16.¢¢
CONEJO TURIN 2:EGR 3.9¢e€ $ 57.60
Sustotal: $ 357.48
TIE25 (8% VENTAS $ 6.00

Total: $ 364.00
EFECTIVD CUL {MXN $ 542,00

Canbio: % 136.96

Nanero de ticket

esljoalel2g1642353728790 ) :
i &

ara descargar su factura o

elacirdnica, escanee este | 4 4 g e

cadipe:

Para factursr entra a:
Mttas://barreguitocimarror. com
e £Otras dudas?
[Centéctenos!l (814} 124 33 18
contasta@nerreguitocimarron.cem Tu
opirisn es importante, para seguir
Tel.: (614) 124 39 18 Correo: ¢ e joratids nusstro servicio, entrd al
siguients enlace:
sntp://borreguitcoimarron. com/opinion

guitocimarron.com RFC: DBC130624HU3




AEROP. ADOLFO SUAREZ MADRID-BARAJAS
TELF.932401515 AREAS, SAU
MAS O MENOS T4S TPVZ NIF:A-08225013
FACTURA SIMPLIFICADA M47T/969394

MQM 2 T4S - MAD/169/12-B-019-04

FECHA 23/01/2022 12:31:34 01324423 -
CAMARERD 5456 SALA 0  MESA 456
UDS DESCRIPCION IVA IMPORTE

BASE IMPDNIBLE 4,35
IMPUESTO  10% 0,45

L 50

ENTREGADO CAMBIO
EFECTIVO CASHDRO 5,00 0,00
B T P TR T T ST LT
Fra.: http://gestionfacturas.es.areas.cam
Referencia: M47-969394
k% GRACTIAS POR SU VISITA #xx
es.areas.conm

*4Tu opinion es importantedk
ZNos ayudas a mejorar?
Your opinion matters
Can you help us to improve?

T $28.366 ., o
Total § 116.28 [#f |

AEROP. ADOLFO SUAREZ MADRID-BARAJAS
TELF.932401515 AREAS, SAU
MAS O MENOS T4S TPV2 NIF:A-08225013
FACTURA SIMPLIFICADA M47T/969393

MAM 2 T4S - MAD/189/12-B-019-04

FECHA 23/01/2022 12:30:27 01324423 -
CAMARERD 5456 SALA 0 MESA 456
UDS  DESCRIPCION VA IMPORIE
| CAFE CON LECHE G 10% 2,60
2 AGUA S/GAS EVIAN PET 7 10% 6,30
2 FLAUTA CRISTAL JAMON I 10%  25.90
2 QUESO BRIE RECTANGULAR 10% 2.00
TUoME eONBLE 33,45
INPUESTO  10% 335

ENTREGADD  CAMBI

EFECTIVO CASHORD 50 80 14, 0

S e S S e S SIS A
Fra.: http://gestionfacturas.es.areas.com
Referencia: M47-969393
*kk GRACIAS POR SU VISITA ##x
es.areas.com

#*Ty opinion es importantes*
éNos ayudas a mejorar?
Your opinion matters
Can you help us to improve?

5 T.C. §23.2566
Total § 855 @4



B FACTURA PROFORMA
0. 10 /i

19/01/2022 19:13 Micaela Macovei
Uds. Producto Importe
2 Niguiri Moriawase 60,00 £
1 Usuzukuri Hamachi 25,00 £

10,00 %: Base: 77,27 £ Cuota: 7,73 ¢
Total: 77,27 & Total: 7,73 ¢

Total (Inpuestos Ing],) B, 00

| iy

Restaurante Amazdnico

E1 Gourmet de Jorge Juan, S.L.
C.I.F:-B8BI74078

C/ Jorge Juan 20, 28001-Madrid
Telf. 91.515.43.32

salalrestauranteamazonico.com

—— -

TC $23.0922
Tgrai4 1,962 .89

ey,

ClearONE

Payment Gateway / Pasarel de Pego

il

TPVsTerminal Ticket-Receipt
006000002 1161
FechaDate Hora Time
18-61-2022 20:10

VENTA ~ SALE

TrasCard: sssawieekisaxn5142

SELECT NOMing

AID: ABOEBOBBE4101G
LBL: Debit Mastercard

ARC: @@
BancorBank: CaixaBank
Comercio Connerce: 335679112

N.Terminal/Terminal:  GO0B2GGL
OeractonsTransaction: 830257
Codiso CLEO/CLEG Code: 135032495
CédAutoriz. sAuth.Code: 935841

85.06€

Operacion con PTh firma no necesaria
PIN Transaction, signsture mot reuuired

Copia Comercio-Commerce's Copy

e A e Laa, (ST



€1Cavie fngta’

EL CORTE INGLES, S. A.
rLLF. A-28017285 1 Dom. Soc.: Harmnsllla 112, 28009 - Madrid.
Insciita an = Registro Marcantil de Madnd,
Toms £10. Fuolo 1, Haja M-9E80, inscnpcion 1874

cCALLAO — MADRID
PZA. CALLAD, 2

DOCUMENTO DE VENTA

TR

014GGPASXAF206MGHF102
Vendedor T.T EmpCent Ove 3¢, Fecha Hnra EdP1Zn T
57952768 9 (0010901 u-u05371 17/ene/22 14:51 011900 00

CODIGD DE CONTROL: 9015BC5323

Pescripcion Cantidad Importe
VERMUY 1B 3,50 =%
172 JAMON 1B i1C
1/2 SEL.QUESO 1B 10,00
COPA L.ANGUIX 1B 3,80
SUBTOTAL 30,30
Vs INCLUIDO
Detalle desglose tipo impuesio:
Ruse wta Total
(B3 IMP 10,007 1,57 17,30
oy IMP 21,007 2,26 13,00
TOTAL COHPR. 30,20
MASTE CARGO EN 30,30
554900%xxxxx" 1 14:51 AUT:014915
TRANSACTTN 30,30 EUROS
1 eur: 749,79000 MXN
DIF.Ca 3
PORCENT A, ,00%
thPENCY CONV. D BY BSCH
I HAVE BEEN NFFci " OF
CURRENCIES ANC Hr 7 ACCEPT
NCC AND PAY IN LCANO
1UC: 063457738
Tipo operacion: Venl.

AID:40000000041010
HasterCard #RC: 00

{ N. TOTAL DE ART? S 40

LE ATENDIO: ARANTXA FERNANDEZ

CAMBIOS Y DEVOLUCIONES:
Alimentacion: Debido al rapido deterioro o
caducidad de todo producto alimenticio,
se admiten cambios v/0 devoluciones de lou

mismos.

PARA GESTIONAR EL COBRO, TODOS LOS
DATOS CE LA OPERACION SON
TRAN 5, 1U0S A UN FICHERO INFORMATICO
GESTIONADO POR EL CORTE INGLES, S.A,
CON DOMICILIO EN MADRID,

C\HERMOSILLA, 112, DONDE PODRAN
EJERCITARSE LOS DERECHOS DE ACCESO Y
RECTIFICACION
COPIA PARA EL CLIENTE

e ain

i

13,00 <Onep

'_’:?.5

)

omese por § 23 euros
T-C. $73 90
Total § 533.33

Este .

<
Eurest

no entra

50M

Nombre: LUIS GARCIA

EUREST SERVICIOS
FERIALES, S.L.

ERR AR R R R R AR R Rk R ek Rk Rk e kbR Rk
Avd. Partendn 5 - 28042 Madrid
28040 MADRID (MADRID)
CIF: BR6901584

Fecha: 18/01/2022 12:43:389
Precio

N.Ticket: 23242
Uni  Descripcién

Importe

CAJA

1 AGUA 0.50L 250 250€

TOTAL: 2,50 €

Base imponible 10,00%: 2,27€
VA 10,00%: 0,23€

FORMAS DE PAGO
EFECTIVO

2,50€

Gracias por su visita.

T.C.$22.0022
Totol $ 53.33



< <

&
Eurest Furest
”:I"“WQ%E%REST SERVICIOS Nﬁg%ﬁﬁﬂé& SERMIEGE
C
****-x*******:!-:;tE*B-:!ﬁrl;g-nsnérsa-;l;%********** FERIALES, SL ) .
Avd. Partendn 5 - 28042 Madrid oottt
250 4:n:A;R|D i ADRI: )” Avd, Partensn 5 - 28042 Madrid

e 28040 MADRID (MADRID)

CIF: B86901584
N.Ticket: 40190 Fecha: 20/01/2022 11:29:323

U Descripcién Pracis  Hiports N.Ti:':ket: 2324_1 . Fecha: 19/01/2022 12:43:}4
Uni- . Descripcién Precio Importe
EATEGO o
4 ST _ CAJA e _
! CAFE GLECHE- S50 aate 2 CAFE C/LECHE - 250 5006
1 REDONDOQ AZUCAR 270 270€
Y ROUARGSLATE 235 4286 2 REDONDO AZUCAR 270 540¢
Entregado: 20,00 € in;;ev%?\?:;, ng g
Adevolver. 11,85€ —
Base imponible 10,00%: 7,68 & Base e 13‘382:. g
IVA 10,00%: 0,77€ ‘ T
FO S PAG
LRSS DE FAGD ey T 10,40 €
EFECTIVO 8,45 € 2
Gracias por su visita,
Gracias por su visita.
_ & T.. 5230922
1.C. § 231684 5 g .
: I 4% Total $ 240 16
Total $ 19533 > |



€2Corle fngte®

EL CORTE INGLES, 8. A.

MN.LF. A-28017885 | Dom. Soc.: Hermosilla, 112, 28009 - Madrid.

Inscrita en el Registie Mercaill de Madnd,
Torne §19, Falio 1, Hopa M-9840_ mscnpeion 1378

CENTRO COMERCIAL GOYA

DCCUMENTO DE VENTR

“H‘W“"”HH“ 11HH”“ “ﬂ
Ll
102X389XA85A2VHUK

il

Yendedor T.T EmpCent Operac. Fecha Hora EdPiZn T

60602372 3 0010003 01738358 21/ene/22 18:34 018803 00

C6DIGO DE CONTROL: 9015352515
Operacibn Externa:

T001/64772/H7021
Descripcidn Cantidad Importe
CAPRESE 1B 2,60
PROVOLONE CON TOMARTE 1B 3,50
SUBTOTAL 6.10
1¥R INCLUIDOD
Detalle desglose tipo impuesto:
Base Cucta Total

(B) IMP 10,00% 5,55 0,55 6,10
TOTAL COMPRA € 6.10
EFECTIVO 10,00
CAMBID EFECTIVO 3,590

( N. TOTAL DE ARTICULOS: 2 )

LE ATENDIG: CAROLINR ,NIEVAR

GRACIAS POR SU VISITA

COPIA PARA EL CLIENTE

TC $ 23, zzzq

Total $ 141.66

€2Corie fngta”

EL CORTE INGLES, S. A.

Inscrita en &l Ragistra Mercantil ds Madrid,
Tama 519 Folie 1, Hoja M-2880, inscipcion 197%

CENTRO COMERCIAL GOYA
DOCUMENTO DE VEN

AT HHHIII\HIHHH!HH'H\

SXABSA2XBG3102M4

N.LF. A-28017885 / Dom. Soc.: Hermosllia, 112, 28009 - Madrid.

Yendedor T.T Elgpent Uperac Fecha Hnra EdP1Zn T

IvA INCLUIDO

letalle desglose tipo impuesto:

N. TOTAL DE ARTICULOS: 12 )
LE ATENDIO: MARIA

Puntos HARRY POTTER
a entregar ...1,00

GRACIAS POR SU ¥ISITA
COPIA PARA EL CLIENTE

65118663 3 0010003 01768939 21/ene/22 18:37 018800 00

CODIGO DE CONTROL: 9015B08&C1

Descripeién Cantidad __ TImporte

PALMERITAS DE 2B 0,90
Precio unitario 0,45

PALMERITA 43 1,60
Precio unitario 0,40

AQUABONA 50CL 6B 7.80
Precio unitario 1,30

SUBTOTAL 10,30

Base Cuota Total

(B IMP 10,007 9,36 0,94 10,30
TOTAL COMPRA € 10_ 30
EFECTIVO 20,30
CAMBIO EFECTIVO 10,00

o

T.C.$ 23.2219
Total § 23940



REVOLTOSA

El Circo del Rey, S.L.
PLAZA DEL REY 4

28004 MADRID

CIF B-B1851263

Fecha Hora Ticket NQ
22/01/2022 17:17 2022-611-2547
Mesa/Pend.:

Camarera Paulo Andres EFECTIVD

UND. PRODUCTO SUBT.
1 AQUABONA 2,00
TOTAL 2,00

Gracias por su visita

T.C.§ 23.21149
Totol $46.45




MUSEOQ del JAMON

) NIFAML A
A-TBOTGET

Ci Carera de S Jeronino 6

Telf : 215210 44
PARKING Fecha Hora Earte
ME 276 19:01-22 147
1 BOCJAMON 1,50
1 AGUA 2,00

2 Productos
TOTAL 10% IVA Incl.

Base . 1 ¢ wva 032€
Atendido vor, SAL VA

CajaN°: 5-TE - 14:21
Gracias por su Visita

T

T.C.§ 23.0922
Total §80.82

MANTEQUERIAS

BRAVO

E}%@E] MANTEQUERIAS BRAVO,S.L
Ex

C/ AYALA, 24 MADRID 28001

Teif: 91-575 80 72 Fax: 91-5767641
C.l.F.: B-80425978 - IVA INCLUIDC
FACTURA SIMPLIFICADA
oo ok o o o e sk sk st fOR ok sk sk o ok skl ok o R sk sk ok ok ok oK
Le atendio: Cajexral

Artzijoulo Preoio
FACTURACION 10% 6.85 A&
TRUFA EN POLVO 65G. 19.70 A

Cant.: 2 Precioc unidad: 9 83
CARPACCIO TARTUFC NERO APEN.50 37.80 A
Cant.: 2 Precio unidad: 18.30

SUBTOTAL 64.45
TOTAT, COMPRA 64 .45
RECIBIDO EFECTIVO 65.00
TOTAT, RECIBIDO 65.00
CAMBIO 0.55

Tipe %iva Base Iva Total

A Iva 10% 58.59 5.86 64.45
tpv 2aje fecha hora nuwnero arti
001 0001 22-01-2022 12:30 66281 5

1.¢.§ 23.2029
Total & 1,496 .72



MANTEQUERIA g

BRAVO

5 S.L.
[E.3[E MANTEQUERIAS Bsét‘agg,
iy C/AYALA, 24 MADRID 2
HEd, Talf 91-575 80 72 Fax: 91-5767641
34 C)F: 880425978 IVAINCLUIDO
" TFACTURASIMPLIFICADA i
***************************%*$*

Le ab:zndio: Cajetal Precio

Arviculo .
P ACTL 1.10 A
FACTURACION 10% L
Gankb.: 20 Breotbor nnoddadd: g 585
FACTURACION 10% :
s 1.65
SURTOTAL
- 1.65
SUBTOTAL
o 1.65
TOTAL COMPRA T
TOTAL RECIBIDO = 77
; .35
CAMBRIO A DEVOLVER __(Ci ______
""_"*'—“_“___””'—Ti ------ Tva Total
T %iva Base il
iﬁp;va ;;% 1.50 0.15 1.65

TQUET wioxsaxsazsks

kwkkkkkkkkx COPIA DE T

hora n.tig arti
2:28 66280 3

tpv oaje fecha

DON
DINIAS

DON DIMAS RESTURANTE T1f 910006660
CIF: BO1807379

CALLE CASTELLD , 1, MADRID C.P.28001

Revise su cuenta 20/01/22 23:13:17
Empleadoe : Monica

Iona 2 1

Cant. Descripcidn Importe

1 TARTA CHOCOLATE 9.00 £ =—

1 CROQUETAS MELOSAS 14,00 £Nmy

.15 FOIE MI-CUIT /CODORNIZ 13.50 ¢

75 VIEIRA GRILLE-CAVIAR BELUGA 21.00 ¢
—GREVICHE ii

1 CALAMAR DE ISLA CRISTINA 26.00 € e

1 CANELON DE FAISAN Y CORDERO 22.00 ¢ T

1,5 STEAK-TARTAR VACA MADURADA 27.00 & ~~— Z

Total descuento 0.00 £
Total 132.50 £

N° de comensales: 1
Total por comensal: 132.50 £

“Gracias por su visita. Esperamos verle pronto de

nuevo. .

Siguenos en redes saciales
dondimasrestaurante

Visita nuestra web wuw.dondimas.es

Tomese por 36 eurns
T.C.ils 23.1684
Total § 1,360.80

-
ka

* & Santander

DON REFPION AT
MADRID
()\ (OMERCIO: 0313652 TPV 030176772
Tran:00286 APLIC, ;0000000041010
e KEEXKRKKERKRG] 47

VEHTA Debit Rastercard
fut 035399 Op 003547  CONTACTLESS
Fecha: 20.01.22 Hora:23:13

132,50 ERR




CA*S%.% DANI
C/Ayala, 28 28001 Madrid

Mercado de la Paz
B80099542 CRISNQHE SL
Tfno: 91 575 59 25

1 FACTURA SIMPELIFICADA
Fecha 22/ENE/2022
Puesto P1 Num, 139,161
Uds. Descripcidn Precio Importe
1 PULPO 1900 1900
2 DOBLE O TERCIO 250 00— ESTE
1 RACION DE CALLOS 11.00  11.00 Cm’ggo
1 CHORIZO FRITO 1/2 6.00 600  NO entt@
2 CAFE 1.50 2.00
2 P.TORTILLA 3.50 700
Base 46.36
Iva 10.00% 4.64
Total Factura 51.00

- GRACIAS POR SU VISITA -
visitenos en facebook

* PREMIO A LA MEJOR TORTILLA DE ESPARA 2019 *

* THE BEST OMELETTE IN SPAIN 2018 *

L. 323.2249

TOoMmese por $46 €wos

Total 1,068 .25

BBVA

CASA DANI

MADRID

COMERCIC: 344088635

Tran:0E247 & IC. : AUBDBO0DY41018
TAT . KEEXXEXS142

VERTA Liust hastercard

Aut BoQILB Up 138357

Fecha:zz.@1.. 2

51,68 EUR

TPV: 83316665824

CONTACTLESS
Hora:18:53

A A B R

Camarzra: YOEI URBINA
Sala: Reservado v

Fecha: 22 01-2022
Hora: 15:55

Mesa 17
Mds.  Descripcion Pve | _lmp
3 BLANCO ALBARINO MAIOR DI - 4.00 € 12,00 ¢ > \'STOS
T HFINEKEN DOBIE 350€ 350€ COV‘CC?
1 lacos De AtUn Spivy 1200 € 1200¢ no em‘TO
1 Vulcano roll 1450 € 1450¢€
3 Nigiri Pez Mantequilla 590¢€ 17,70¢€
1 Nigiri De Salmon Hameado S0 € K50¢
1 Chipiranes Roslizados 1M80€ 1180€
1 Gyozas De Ternera Crujientes 950 € 950 ¢
... 1. lacas De Pez Blanco Acevichae 12,00 € 12,00 €
.............. sinlVA WA Wl
VA 1000% 89K L L. 895 € . 38,50 ¢
TOTAL 98,50 €
N Comensales 3
PV Persona 3283 €
lalta por pagar 9850 €
Juan Carlos Lépez Martinez fe
33520343IM T
¢/ Almirante, 11, 28004 Madrid ‘{‘:3 3

Tomese por $49 .30 ewds
T-C.§ 32228

Total & 1,130.96



MAR,
\_.@F g

QUINTIN

TR PFTR
)

;H/Oi/2022 92:12 B

U7
Bé1éﬂ-ﬁuﬁoz ﬁ??én

béét_~““EFBdﬁcto ,;m?ngE
9 daua Msien 8,80 ¢
2 Agua Numen g.80e Eﬁﬁf&
1 Petalos del Biarzo- - 3?:??_? ﬁ?EXWCiiP*TE;C]
S - ? i
: Base: 39,82 ¢ Cuota ?,98 f no
o 3987 ¢ Total: 3,98 ¢

Total:

il (mests Iel.)

3,00 ¢
"-4;5;%5 . :
ULTRAMARING:S QUINTIN 5.L. i =
C.I.F: B-87279485 B
¢/ Jorge Juan 17, 26007 - Madrid
Telf. $1.766.46.24 .
Email: sala@ultramarinosquintin.con

T.C. $15.1443
Total $20%.6%

e o R Y

ClearQONE

Payment Geteway / Fasarela de Pago

1)

TPVTerminal TicketReceipt
(B60006G5 Sz2¢
FecharDate Hora Time
184812622 22:08

VENTA ~ SALE

TrisCard: sxwansssansaS142
AID: AGOPBAABEA101G
LBL: Debit Mastercard

Banco-Bank: CaixaBank
ComerciorCommerce: 335261547
N.Terminal Terminal: ealeiaeliioy g

Operacion/Transaction: 240485
Codiso CLEO/CLED Code: 137546801
CodAutoriz. AAuth. Code: 831882

43.80€ (,\°

D

Firma Capturada por el terminal C@
Signature captured by terminal

Copia ComerciosComnerce’s Copy

TR L A A A A A AL



_&,LHAM,

QUINTIN

W
0 srausr

FAETUPA R

N UD.. 9175

18/0]/2022 22 11

Uds. Produatn

1 Jamon Iberlro (uintin
1 Tab1a i;pec1a1 QUtuO:

10 00%: Basp 55,36 ¢ Cuota:
Tofal 56,36 ¢ Total-

Tnh] ’~ ooty 1ML

ULTRAMARTNOS neem 5.0,
77 ui{9485

ol g Juan 1, 28001 - Madrid

Telf. 81.736.46. 24

Email: salawaltrameringsyuintin.con

-

Impurte

33, UO £
249, OD £

5 64

l,!l

| 5_2,uaé

T.C.§ 22.1443

Tolal $1.434 .95

ClearONE

Payment Gateway / Pasarejg de Pago

)]

m
I

TPV Terninal TicketReceist
0OBOGBEES 5175
FechasDate HorasTime
18.81-2622 23:08

VENTA ~ SALE

TrisCard: masaxasnsanaS1q2
AID: ABOREAB0B41G1S
LBL: Debit Mastercard

BancoBank: CaixaBank

ComerciosComnerce: 335201547
N.Terminal-Terminal:  0QBG6EEL
Operacidn/Transaction: 238311
Codigo CLEQ/CLEQ Code: 137546623
CodAutoriz. ~Auth.Code: 324001

62.00€

Firma Capturada por el terminal
Signature captured by terminal

Copia Comerciv/Commerce's Cops

A R —— A



DELICATESSEN

Claudio Coello

101 19/01/2022 23:19
#3 17076
Ariel
#Articulo UnidadPrecio
1 Bacalac con tomate y pimiento 14,80 14,90
I Mojama atin de almadraba 3,50 4,50
1 Tartar de attin rojo 186,90 18,90
i Boquerones en vinagre MANE R(CY 12,90 12,90
Total € 51,20
Neto VA Bruto
10,00%: 46,55 4,65 51,20
IVA Total: 46,55 4,65 51,20

Bar Manero Madrid
Claudio Coello 3
28007 Madrid
9657144444
B-868182365

Tu mejor propina es
i

A

COPTA Dk RECIBO

BAR HANERO MADRID

MADRID

COMERCIO: 333201254 TPy 12501507616

Tran:00261 APLIC. :ADGOGG00341016 ,
.vi:ajit.rxirr.ls]ilz

VEHTA Debit Mastercard

Aut 002150 Op 005¢ ACTLES
recha:19.01.22 d ur:tzlli.Ezé

51,20 FUR

T.C. § 23.0922
Total $1,182.32



MESON
DEL
CHAMPINON
R R R
C/f Cava da Yan Miguel, 17
28005 - Madrid

Fra Sun COMPROBANTE Fecha 17012022
Mesa 0086 Salon: SALON
Le Atendio: FRANCIS
Urid Da:»mipcmn Frocio linporie
5 CHATO DE RIOJA [ 90 9.50
6 MARTINIROJO 3.00 {8 U0
1 AGUA MINERAL ian P 8G
1 CHAMPINON 7,30 750
1 CROQUETAS DE FAau 740
JAMON
| BOQUERONES EN 7,80 750
VINAGRE
2 PAN {50 1.00
1 CHORIZC IBERICOD 10,590 1060
BELLOTA
1 QUESO MANCHE GO 10 50 10,90
Ba:-e Ya VA Total IVA
67, QI 10,00 6.7
Entregado:
Cambio:

TOTAL

PENDIENTE DE COBRO

74,70
74 76

.

v
Briantart Market 5.1 35
C.LF Ba7238741 64

Gracias por su Visita

= TS
=ontepits
o enfran

Tomese por $ 43 20 euros

T.C. $23.1901
Tofal $ 1,004 .55

Sin Bigd

Comercia Global Payments.

)

MASTERCARD CONTACTLESS
TCRRELODONES - 17/01/2022 22:38

meson del champifion

1200EUR

Debit Mestercard wesamricrang 42 .‘25
VENTA :
COMERCIU: 355193848

TPV. 00356528

Tren. 00269 AID: A00Q0000041010 ARC: 00

COPIA PARA EL CLIENTE

AUT:043647 .-
Dp.758635 =,

-
=
-

-

-y

Comercia Global Payments=

-4

)))

MASTERCARD CONTACTLESS
TORRELODONES » 17/01/2022 2233

meson del champifion

37,35 EUR

Debit MasterGald smiiomin 5142
VENTA

COMERCIL; 355193848

TPV. D0356528

Tren. QD268 AlD: AGOGDOG0041010 ART: 00 =

AUT:03Y2ZE s
0p 6377512

~

COPIA PARA EL CLIENTE

ﬁr‘*‘ éﬁ s %1;:




FAYER

FOOD MACRO IBERICA SL.
Cocina Israeli-Argentina
B883580612
Calle de Orfila 7
Madrid, 28018

Factura Praoforma

2022-61-21 22:98 Mesa: 37
Orden: 16921 Comensales: 3
Camarero: Luismi
1 Agua 2.00 2.08
1 Espresso 2.08 2.00
3 Aperitive y pan 2.80 8.40
1 Tiradite Lubina 17.880  17.@e
1 Sampler mezze 2 pax 28.090  28.00
1 Kibbeh 1 unidad 2.50 2.50
1 Falafel 1 unidad 2.88 2.08
1 Brocolis 12.60 12. 3
1 Papas Fritas 8.00 3.00
1 0jo de Bite 32.08  32.00
1 Chocotorta 9.00 9.ee
* Invitacion -9.80 -9.p0
1 Helado 2 Bolas 6.00 65.00
# Invitacion -6.80 -6.98
1 Pesca Del Dia 26.88  26.00
IVA 18% (128.88) 12.80
Total 140.80
Precio por comensal:46.93 ®

4C -93 it ] oy
 Tomese por 46.a3€
T.L.373. 9729
lotal $ 1,089 .85

& Santander

FAIER MADRID

HADRID

(OMERCIO: 032671166 TPY: 00346305542

Tran:00296 APLIC. :AD00000004L010
KEREXXEREXERG] 47

erra

YENTA Debit Mastercard -
Aut 000321 (p 009584 CONTACTLESS

Fecha:21.01.22 Hora:22:10
40,80 ER + 3

Q.N. ..

TAPAS&LOUNGE BAR

Novi Restaurecion, 3.1, (adric)
C/ villalar 1 (Madrid - 2:001)
CIF: B-85112380

20/01/2022 16:21 Camarero
Uds Producto _—Import;
1,00 Jamén Ibérico 23,00 ¢
1,00  Café 1,85 £
10,00 %: Base: 22,58 € Cuota: 2,96 ¢
Total: 22,59 ¢ Total: 2,26 ¢

70§ 251684
Total §$535.93

&Santander

1 [
T LT Y|

B NOYT RESTAURACION
T MADRID

COMERCIO: 0AE4R0G33 TPV, 20201873540

st skoskok e koo ook x5 42
SELECT NIMIKA
0\ VENTA Debit Hastercard
b A R Gp Q04282 CHIP

Fechz 20.01.22 Hora:18:21

24,85 EUR



@,

1 g
| Sanabria
J CATERING
SANABRIA CATERING S.L.
CIF:B01660081

CIAYALA,28 MERCADO DE LA PAZ PTOS.93-96
28001 MADRID TELEFONO:91 431 2535

i,

FACTURA SIMPLIFICADA: 00001TB018571
Fecha: 22/01/2022 Hora: 11:11 000001

Unid. Descripcitn Precio Importe

4 TURRON BLANDO ARTE 7,80 31,60

BASE IMP.: 10 % 28.73  TOTAL IVA 2.87

BASE IMP.: 0 % TOTAL IVA

BASE IMP.. 0 9% TOTAL IVA
TOTAL ARTICULOS: 4

TOTAL 31,60
Tarjeta 31,60
ENTREGADO

VA INCLUIDO
Ha sidc atendido por: MARIA DEL MAR
Gracias por su Visita

T.C. $ 23.229

Total % 933 .84

K

Comercia Global Payments

e

(W)

. S

THANK YOU FOR
VISITING OUR CITY

RADRID - 22/01/23 11 05
SANABRIA CATERING

31,60 EUR

karkikdixa0] 42
VENTA Debit Masteroard

AR50
Op 015498

NOC REFUND



Habitacién / Room No. 507

Sra.
Maria Granados Llegada / Arrival 17/01/22
Salida / Departure 23/01/22
Pagina No. / Page No. 1
México Fecha / Date 23/01/22
Cajero / Cashier Sandra Lopez
Factura /Invoice 12200505
Cliente/Guest: Granados Maria
Personas [ Persons 2
——Salida/Bepariurer — ol Vi sl o 5 N R o e
Res n? 179411 -
NIF/VAT n2: 56099674S
No. Bone / Voucher No. 22011066396
FECHA/DATE CONCEPTO/CONCEPT CANTIDAD/QTY PRECIO/PRICE TOTAL
17/01/22 Alojamiento 17/01/22/#507 1 118.75 118.75 €
18/01/22 Alojamiento 18/01/22/#507 1 147.25 147.25€
19/01/22 Alojamiento 19/01/22/4#507 1 156.75 156.75 €
20/01/22 Alojamiento 20/01/22/#507 1 156.75 156.75 €
21/01/22 Alojamiento 21/01/22/#507 1 156.75 156.75 €
22/01/22 Alojamiento 22/01/22/#507 1 156.75 156.75€
19/01/22 Minibar Agua 4 2.50 10.00 €
19/01/22 Desayuno Café 1 200 - T 200€
23/01/22 RO4 Mastercard i -905.00, | ‘000 |
1 ) ~ \
T
Imponible/Taxable Tipo IVA/VAT Type ' L. Cueta IVA/VAT Amount
822.73 Iva 10% 82.27
0.00 lva 21% 0.00
0.00 Exento 0% 0.00
0.00 0 0.00
PAGADO/PAID PENDIENTE/OUTSTANDING TOTAL
-905.00 € 0.00€ 905.00 €

T.C.$23.2566 Total 45 2 04%.722

Firma / Signature

— U
o : 5
=
(] z = 2B g os
~ &
= 2 g o 0
5 3 Bg 20— 3 =
< o § B2 ]co 2 =
— 2 £ =8 EaN T - 2
C. salustiano Oléz: o a0 g : sd =286 28 3
OIKOS HOTELS, S.L., CIF: ES-B8612587 8 S €8 ESF o ig) E
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] =5 2 gPgsz cBle Bl o % 2c
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BAR RESTAURANTE

PONZRANO

C/ PONZANO, 12 ESQ. C/ MCRETON, Z
TELE. 91 594 35 63-91 448 o B0

78010 - MADRID  C APARCRCOCHES )

MESA 3
CAMARERD 1

DURAC  0n00
1 COCA COLA 2.50
1 UARIOS 6.00
1 URRIOS 12.00
1 1/2 ALCACHOFAS 8.00
1 PAN 1.00
TOTAL 29 .50

UTERNES 21-01-2022
Llavi27-Serv.: 1~ TPU 2-FTRA 02082071

PONZANO RESTAURADORES S.L.L.
NIF. B-82746436 IUR INCLUIDO

1.C.$ 23 22719
Total § 685. 08

Ofa PYa
Sin Bis

{ COPIA DE RECIBO )

®Sa badell

RESTAURANTE PONZANO

HADRID &

COMERCIO: 047353851 TPV 69971412502 4

Tran:00290 APLIC.:A0000000041010 ©
kkckkkkkkkkkkD142 W

SELECT NOWINA

VENTA Debit Mastercard

Aut 064506 Op 050400 CHIP=

Fecha:24.01.22 Hora:15:26°

29,50 EUR

¥ithdraw cash at any moment from
Banco Sabadell ATHs

3in Bisfenol

S

1"2

A MAQINA

JORGEJUAN,lZ
28001 MADRID
Tel. 918 336 981 673 218 956

Factura simplificada: MJJC08B8075

Mesa. A04 1

Fecha: 19/01/2022

22:03

CDNCEPTO CANT. IMPORTE
ste 4— COPA DE PRUNO 1 5,006
Lgrg?gga PAN CRUJIENTE CUN & /i ¢! 1 4,50€
' QUESO VIEIO 1 12,50€
TOTAL IVA INCLUIDO .. 22,00€
Babe lmpomble 20,00€
.00 2.00¢

*¥% SRACIAS POR SU VISITA *#=

Si desea que enutamos factura nominativa, pidala a
nuestro personal. También pueie  citarla
posteriormente en nuestras Oficinas Centrales.
En este caso se emitiia factura rectificativa y
nueva factura con la fecha de su solicitud.

RESTAURANTE L& MACUINA, S.4.
NIF. AZB775120
ORENSE, S8 PLANTA 2 % 28020 MADRID

Tomese PO $ 13 edioS
T.6.% 23.0422
Total $ 242.56

= E& Santander
L._“. J
MAULHE JORGE JURN
HDPID
(ORERCIO: 034639373 TPV: 00350173652

Tran:00280 APLIC. :A0000000041010
- RS E R R TR T TN

i bl fedmi

* - o=lif-Bebit Hastercard
Aut 082047 Op 034265  COWTACTLESS
Fecna:18.01.72 Hora: 72308

22,00 ER



s
R > ]

DON
DINIAS

DON DIMAS RESTURANTE T1f 910006660
CIF: BO1807379

CALLE CASTELLO , 1, MADRID C.P.28001
Revise su cuenta 22/01/22 23:33:45
Empleado : Monica

Zona 2 1

Cant. Descripcion Importe

-1 NEGRONI 8.00 € — aps
-1 ESTRELLA-DAMM 3.50 € — 7, EonCeptos
~1  CAVA VILARNAU ROSE TAMARO: 8.00 ¢— = no entran

COPA
1 CROQUETAS MELOSAS 14.00 ¢
1 CEPAS VIEJAS 32.00 € .
~1  LES TERRASSES 2017 58.00 ¢ — TS1&
1 PROFITEROLES 9.00 € o a
1 TORRIJA BRIOCHE 8.00 €
3 SERVICIO PAN APERITIVO Y AG 11.70 €
UA
1 GAMBA ROJA PLANCHA 32.00 €

0,5 CALAMAR DE ISLA CRISTINA  13.00 £
1,29 CHULETGN B0 DIAS MADURADA P 126.42 ¢

REMIUM
1,29 PUNTO CARNE: AL PUNTO 0.00 £
Total descuento 0.00 £
Total 323.62 £

N° de comensales: 3

Total por comensal: 107.87 €

Gracias por su visita. Esperamos verle pronto de
nuevo.

S1guenos en redes sociales ‘:>
dondimasrestaurante .2:>€lj;

Visita nuestra web www.dondimas.es

O Santander

DO RIFPIO0 AST

MADRID

(OHERCTD: 036126662 TPV: 00350176772
Tran:00310 APLIC, : 4000000001010

x**ix*x;**x*ﬁlll

UEHTA_Dehit Hastercard
At 072040 (o 003492 CONTACTLESS
Fecha: 22.01.22 Hora:23:47

223,62 EIR

Tomese por  10%.81€
T.C. $23.2229

Totdl ¢ Z,305-05

| e



LOVE COFFEE

Salustiano Clozaga, 18
28001 MADRID
lTovecoffeenadridehotnail.con
310704910

Identificadar: &

73 ene. 2027 12:59 Uy
Zumo Naranja 2,80 £
Latte
2,0 x 3,00 ¢ 6,00 £
Soja T s
2.0 x 0,20 € 0,40 €
Full English - 10,00 £
Croissant Mixtn 4,50 ¢
Bizcocho Zanahoria 4,50 €
Banoffza 5,00 £
Bezaya Preiium 2,20 £
i ,.i P
10 Articulos TOTAL 65,-:0 £
Impuestos incluidos 2ase Cuota

VA 108 32,18 £ 3.27 ¢

Muchas gracias por su visiila!

T.C. § 23.2566
Total ¢ 823.28



The Italian Kitchen
DFY Airport
Dallas, TX 75261
(972) 973-9560

Server: Jennifer
D/1
Guests: 1
Menu: GRAB and GO
Chips
Miss Vickie's S1t Vinegar
Drink
Dasani 20 oz

Complete Subtotal

2 Items

Subtotal

Taxable Tax

Total Tax

Total

CASH

Change

TC.$20 AS0F

01/23/72022
9:46 PM
50082

1.90
2.25

4.15

Thanks for cheosing us!

Suggested Gratuity

20%  $0.83
8% $0.73
5% $0.62

--- Check Closed --

otal ¢ 88 RES

Artisan Market

2333 S. International  January 23, 2022

Pkway, Terminal D, 5:46 PM

D-NV106

DFW Airport, TX 75261

(972) 973-9868

www.highflyingfoods.com

Receipt: nVLZ

Ticket: 39

FOR HERE B

Grilled Cheese $11.75

Tr. Go, Hot

Chips $3.00

Bottle Water Small 160z $2.80

Subtotal $17.55
- Sales Tax $1.45

Total $19.00

Cash $20.00

Change $1.00

.C. $20.4503

Totol % 388.56



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2022-104-8

XXVIRPO04

BUENO POR: 75,303.04 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODQ: 2022

RECIBI DE: GOBIERNQO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: SETENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS TRES CON 4/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: PROMOVER LOS ATRACTIVOS TURISTICOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA'Y POSICIONARLO A NIVEL INTERNACIONAL
EN LA FERIA MAS IMPORTANTE DE TURISMO, ASISTENCIA A LA FERIA INTERNACIONAL DE TURISMOQ 2022

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO ‘ ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR: CHACON ALFARO, JESSICA ANDREA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO: MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS PERIODO: 16-ENE-22 - 23-ENE-22
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: SECRETARIO
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO NO. EMPLEADO: 1041064
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 0
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION —__ IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-099999-000-000-10400001-311-2P009L1-CO101-E20312-18-1110199-00000000 6,551.32
101-5137101001-37601-101-099999-000-000-10400001-311-2P00SL 1-CO101-E20312-18-1110199-00000000 44,200.72
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10400001-311-2P00SL1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 24,551.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: RENDIMIENTO: 1.00 | PRECIO /LITRO: COMBUSTIBLE: 0.00 OTROS GASTOS: CASETAS:

31,102.32
JUSTIFICACION: PAGO DE BOLETO DE AVION $24,276.00 TOTAL PASAJE: 31,102.32

RUTA: CUU-DALLAS-MADRID-DALLAS-CUU
EXPEDICION BOLETO $275.00
TRASLADOS EN LA CIUDAD $6,551.32

DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
ESPANA MADRID MADRID- 16-ENE-22 23-ENE-22 0 8 0.00 5,525.09 0.00 44,200.72 44,200.72
ESPANA

TOTAL VIATICO: 44,200.72

TOTAL: 75,303.04

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMQ SEPTIMQ DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
DE ESTA DEPENDENCIA.

ot o, (5248

AUTORIZON_~ Rlﬂsé BENEFICIARTO—
GRANADOS TRESPALAC]OS MARIA DOMINGUEZ HE! DEZ, LAURA ROCIO MARIA ANGELICA GRANADOS \%,& o@
ANGELICA TRESPALACIOS (o)
SECRETARIA JEFA DE DEPARTAMENTO &@ ) | A
ADMINISTRATIVO @Bu 38 ; \ »‘-.
) o '{; P C‘;V a ‘,;.. \,

OBSERVACIONES: 3 *‘"?{5’ «" %
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO.POR LOS ARICULOS 27 FRACCIQN il 28 chcléN xvil DE ALEY g OBRE 5
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X,DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE 1MPUEST£50‘§R$&# CON %@, \
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS -CONTABLES ‘A MEDIOS ELECTRONICOS, 'EL REGISTRD BE TE op ES VIRTAA S,
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS, DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, e N\

T e R T P

'2022 Anu dél Cenienam} de la llegada de la Comunida
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2022-104-9

OFICIO DE COMISION

MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
PUESTO: SECRETARIO
10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: PROMOVER LOS ATRACTIVOS TURISTICOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y POSICIONARLO A NIVEL
INTERNACIONAL EN LA FERIA MAS IMPORTANTE DE TURISMO, ASISTENCIA A LA FERIA INTERNACIONAL DE
TURISMO 2022

Datos del vehiculo:

Nam. Econdmico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
MADRID-ESPANA,MADRID 16-ENE-22 - 23-ENE-22

Se autoriza la comisién del vidtico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comisidn, debera usted rendir su informe de actividades.

&sﬂm

GRANADOS TRESPALACIDS MARV;’\ ANGELICA
SECRETARIA

T R % F A1

e s o e e




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP0O1

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
QOFICIO DE COMISION: VI1-2022-104-9

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR MARIA ANGELICA GRANADOS
TRESPALACIOS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
16-ENE-22 23-ENE-22 MADRID-ESPANA,MADRID

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

GRANADOS TRESPALACIOS; 1A ANGELICA
SECRETARIA




Sipodemos

s
GOBIERNO DEL ESTADO
*'

Oficio 003-2022 SRIA. PART. GOB. EDO. CHIH.

Asunto: Viaje a Esparia
Chihuahua, Chih., 17 de enero del 2022

MTRA. MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS.
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico.
Presente.

Hago referencia a su atento Oficio SIDE/DA-004/2022, donde informa a la C.
Gobernadora Constitucional del Estado sobre su viaje a la Ciudad de Madrid, Esparfia,
para participar en la FITUR 2022.

Considerando que la mencionada Feria es la niimero uno del sector en el mundo y que
esa Secretaria cuenta con presupuesto para atender, el Despacho no tiene inconveniente
con esta comision.

Debera cumplirse, naturalmente, toda la normatividad estatal para vidticos y pasajes en
comisiones oficiales para las dependencias del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua.

Agradeceremos un informe de los resultados de su comision, asi como de los acuerdos
logrados y un listado de los proveedores de servicios participantes.

Sin mas, aprovecho la ocasién para enviar a usted un cordial saludo.

Atentamente,

ARQ. NTRERAS FIGUEROA.

Secretario Particular.
Jefe del Despacho del Ejecutivo Estatal.

“2022, Afio del Centenario de Ia llegada de fa Comunidad Menonita a Chihuahua”

C.C.P. Archivo

Palacio de Gobierno, Planta Baja, Calle Aldama No. 901 Colonia Centro, Chihuahua, Chih., México
Teléfono (614) 429-3300 Ext. 11135
www.chihuahua.gob.mx



Oficina de la C. Secretaria

Oficio No. SIDE/DA-004/2022

Asunto: Autorizacion de vigje

Chihuahua, Chih., a 08 de Enero de 2022.

MTRA. MARIA EUGENIA CAMPOS GALVAN
C. Gobermnadora Constitucional del Estado
Presente. -

Por este conducto solicito su autorizacion para viajar a Madrid, Espafia, con el objetivo de
promover los atractivos turisticos del Estado de Chihuahua y posicionarlo a nivel internacional en
la Feria mas importante de Turismo.

La comisidn sera del 16 al 23 de Enero del presente afo. Durante este periodo se asistira a la
Feria Internacional de Turismo 2022.

El monto establecido para tal comision por concepto de viaticos internacionales en la Unién
Europea seria de $ 320.00 ddlares americanos y/o al tipo de cambic de elaboracion del oficio de
comision, de acuerdo a las Normmas para el otorgamiento de vidticos locales, vidticos
internacionales, asi como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del
Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua.

Sin otro particular por el momento, reciba un cordial saludo y agradezco de antemano sus
atenciones.

Atentamente
La Secretaria

Y -

MTRA. MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS

3
3

v | 2ECRETARI
cupm TG

DE INNOVACION

@ SECRETARIA Av. Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
¥ DESARROLLO ECONOMICC Teléfono (614) 442-33-00

-----------------




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPQ02
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2022-104-9

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001
NOMBRE DEL COMISIONADO: MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS NO. EMPLEADO: 1041064

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

EEIQLLE DE ACT[VIDADE[S(R%:?\ADAT (DESCRIPClON B‘Rii\fé.h_ﬁ‘[iX!hgvﬁ(‘)bCARc‘?’{l:TERE % mq d& w P nm
A mpﬂmo{ oN e - n-tcmaom U 7 hiﬁ—lb“' ad
ingbAories a nvel intunaliapnal en ¢l Sector +uishto

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) \ . .

30 CeUMQTS Contourpperadores (expedia, Petas logfrosnel . ﬁc)r&omwwsm conmcduafmfcnmdom%s%
promocibn de Chnib- en i mrdiol £spARCES ) | tnpvintrO an empresanos | fwsimans J Famo enotvis
‘CONTRIBUCIONES (DESCRIPClON REVE MAXIMO 250 CARACTERES)

Proﬂmfﬂ %"C"\‘i v urad o Ohyhvahve, e\ potencial va-hmmco(add
4-( aorm Mpmmmm y bsquelocke oot ¢ nesgo0 en b sestor awchhco q astos

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

i &S_P“f ibloﬁ
éf( pihi A v ﬁ sxolmi lonel e ma@é‘“ﬁ n@hhﬁrwlrwﬁ ’

ORIGEN DEL GASTO

N

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101 E203T2 18-1110199-00000000 6,551.32
101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10400001-311-2P008L1-C0101-E203T2-18-1110198-00000000 44,200.72
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10400001-311-2P00SL 1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 24,551.00

TOTAL 75,303.04

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
T
COMPROBADO EN FACTURAS: ?R—TENO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
f
l#
: ) |/ [~
REVISS/ BENEFICIARI
GRANADOS TRESPALACIO! DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA ROCIO MARIA ANGELICA Gl 0s
ANGELICA TRESPALACIOS
SECRETARIA JEFA DE DEPARTAMENTO

ADMINISTRATIVO

"2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua"



